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 Küresel Ga-
zeteciler Konseyi 
(KGK) Kırşehir İl Tem-
silcisi, Kırşehir Mem-
leket Gazetesi İmti-
yaz Sahibi ve Kırşehir 
Haber 40 internet si-
tesi sahibi Murat Sür-
meli, Kaman Beledi-
ye Başkanı Emre De-
mirci'yi makamında 
ziyaret etti. 
 Görüşmede, 

kısa bir süre önce 
büyük coşkuyla kut-
lanan 33. Kaman Ce-
viz, Kültür ve Sanat 
Festivali'nin ardından 
bir değerlendirme ya-
pıldı. Başkan Demir-
ci, festivalin bölgede-
ki kültürel ve sosyal 
katkılardan memnu-
niyetinin arttığını, et-
kinliğin Kaman'a kat-
tığı enerjinin, Kırşehir 

genelinde de olumlu 
etkilerin arttığını be-
lirtti.
 Başkan Emre 
Demirci, Kaman'da 
devam eden belediye 

çalışmaları ile ilgili de-
tayları aktardı.
  Altyapıdan 
üstyapıya geniş bir 
yelpazede yayılan 
projeler hakkında 

bilgi veren Demirci, 
halkın yaşam özgür-
lüğünün arttırılmasını 
sağlamak için ağırlık 
verdiklerini söyledi. 
Belediye olarak

KGK Kırşehir İl Temsilcisi Sürmeli’den
                              Başkan Demirci'ye ziyaret

Başkan Emre Demirci, Kaman'da devam eden 
belediye çalışmaları ile ilgili detayları paylaştı

KIRŞEHİR’İN 

DİNAMİKLERİ BİR

 ARAYA GELMELİ

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Türkiye Büyük Millet Meclisi 
kürsüsünde yaptığı konuşmada, 2025 yılı 
bütçesinin Türkiye için hayırlı olması te-

mennisiyle sözlerine başladı.
  Konuşmanın başında Türk Havacı-
lık ve Uzay Sanayii AŞ tesislerinde yapılan 
hain terör saldırısını kınayan Erkan, şehitle-

re Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar di-
ledi. 
 Terörün her türlüsüne karşı birlik ve 
beraberliğin önemine dikkat çeken 

Vekil Erkan, TBMM 
kürsüsünde 2025 Bütçesini

 ve Milli Birliği vurguladı

Kırşehir Tarım ve Orman
 İl Müdürlüğü'nden kırsal

 kalkınma müjdesi!
IPARD III Kapsamında 38 Projeye 

397 Milyon TL Hibe Desteği Ödenecek

 Hazine ve Maliye Bakan-
lığı tarafından geliştirilen ve kira 
sözleşmelerini dijital platforma 
taşıyacak olan e-Devlet uygula-
ması için geri sayım başladı.
  Kısa bir süre içinde tüm 
Türkiye’de olduğu gibi Kırşe-
hir’de de vatandaşlar, kira söz-
leşmelerini e-Devlet Kapısı üze-
rinden düzenleyip onaylayabi-
lecek. Bu reform niteliğindeki hiz-

met, kiracılar ve ev sahipleri ara-
sındaki uyuşmazlıkları azaltmayı 
ve kira işlemlerini daha güvenilir 
bir ortamda gerçekleştirmeyi he-
defliyor.
İKİ AŞAMALI HİZMET DEV-
REYE GİRECEK
 Bakanlık yetkililerinden 
alınan bilgiye göre, bu yeni sis-
tem, "Kira Sözleşmesi İşlemleri" 
başlığıyla e-Devlet 

 Küresel Gazeteciler Kon-
seyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, 
Kırşehir Memleket Gazetesi İmti-
yaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 

internet sitesi sahibi Murat Sür-
meli, AK Parti Kaman İlçe Baş-
kanı Yakup Eğri'yi makamında zi-
yaret etti. Kısa bir süre

Murat Sürmeli'den
 Başkan Yakup
 Eğri'ye ziyaret

Kırşehir’de kira sözleşmelerinde
 dijital dönüşüm dönemi başlıyor!

 Ticaret Ba-
kanlığı tarafından 
yayımlanan yeni dü-
zenlemelik ile Tür-
kiye genelinde e-
ticarette güvenlik 
önlemleri artırıldı. 
 Resmi Ga-
zete'de yayımlana-

E-Ticaret’te yeni dönem: 
Ticaret Bakanlığı'nın 

yönetmeliği yürürlüğe girdi

2'de

Hentbol Kadınlar Süper Lig'de
 7. hafta heyecanı: Kırşehir 

Belediyespor, Bursa deplasmanında!

Haberi 
8'de

Kırşehir'de
 ilkokul 

öğrencilerine
 jandarma
 mesleği
 tanıtıldı
Haberi 7'de
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KGK Kırşehir İl Temsilcisi Sürmeli’den
 Başkan Demirci'ye ziyaret

 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü, kırsal kalkınma hedefleri doğrultusun-
da yürütülen IPARD III programı kapsamın-
da değerlendirme sürecinin başarıyla ta-
mamlandığını duyurdu.
  İl Müdürlüğü tarafından yapılan 
açıklamada, gıda işleme ve pazarlama sek-
törlerine yönelik desteklerin hız kesmeden 
devam ettiği belirtilerek, bu kapsamda 38 
projenin daha hibe desteğine hak kazandığı 
bildirildi. 
 Kırsal kalkınma hamlesinin büyük 
bir ivme ile sürdüğünü vurgulayan Müdür-
lük, IPARD III kapsamında desteklenecek 
projeler için toplamda 397 milyon TL hibe 
sağlanacağını ifade etti.
800 MİLYON TL'LİK YATIRIM EKO-
NOMİYE KATKI SAĞLAYACAK
 Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, IPARD III programı çerçevesinde Kır-
şehir'de işleme ve pazarlama sektörlerine 
yönelik desteklenen projelerin, ülke ekono-
misine büyük katkılar sunacağını dile getir-

di. Yumaklı, “Toplamda 397 milyon TL hibe 
desteği ödenecek olan bu projeler, tamam-
landığında yaklaşık 800 milyon TL tutarında 
yatırımı ekonomimize kazandırmış olacak. 
 Bu desteklerle kırsal kalkınmayı güç-
lendiriyor, ülkemizin dört bir yanında yatı-
rımları teşvik etmeye devam ediyoruz. Ha-
yırlı, uğurlu olsun" ifadelerini kullandı.
BÜYÜK DESTEK, BÜYÜK KALKINMA!
 IPARD III kapsamında hibe desteği 
alacak olan projelerle birlikte Kırşehir’de kır-
sal kalkınmanın güçlenmesi ve yerel ekono-
minin canlanması hedefleniyor. 
 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü tarafından yürütülen bu destek prog-
ramı sayesinde kırsal alanlardaki yatırımcı-
lar için önemli bir kaynak sağlanarak, kırsal 
gelişimin hızlandırılması amaçlanıyor.
  Kırsal kesimde istihdamı artıracak 
ve yerel ekonomiyi kalkındıracak bu proje-
lerin Kırşehir ve ülke ekonomisine sağlaya-
cağı katkılar heyecanla bekleniyor.
(SEVGİ ER)

Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'nden kırsal kalkınma müjdesi!

1'den Devam
kendi alanında ilerleme kaydetmeye devam 
ettiğini ifade eden Demirci, Kaman'ın gös-
terdiği büyümenin katkısını vurguladı.
 Ziyaret sırasında Kırşehir'in tüm il-
çelerinin kalkınması için iş birliği ve iletişi-
min önemine değinildi. 
 Murat Sürmeli ve Emre Demirci, 
bölgesel kalkınmaya yönelik hayata geçiri-
lebilir yeni projeler üzerinde fikir alışverişin-
de bulundu. 
 Yerel basının, bu tür etkinliklere 

destek vererek halkın bilgilendirmesinin 
önemine dikkat çektiği görüşmede, Kırşe-
hir'in kültürel değerlerinin yaşatılması adına 
atılan adımların tüm dönemdeki ilgiyle kar-
şılandığı belirtildi.
 Ziyaret, fotoğrafın fotoğrafının ar-
dından iyi dileklerle sona erdi. Kaman Bele-
diyesi'nin desteğini sürdürmeyi sürdürecek-
lerini söyleyerek Sürmeli, Kırşehir geneline 
katkı sağlayacak her türlü projede yer al-
maktan mutluluk duyacaklarını ifade etti.
(FİLİZ ÖZ)

Murat Sürmeli'den Başkan
 Yakup Eğri'ye ziyaret

1'den Devam
önce AK Parti 8. Olağan Kongresi'nde 
Kaman İlçe Seçimi görevine yeniden seçi-
len Eğri, kongre süreci ve yerel teşkilatın 
yürüttüğü projeler hakkında değerlendir-
melerde bulundu.
 Başkan Yakup Eğri, Kaman'ın oluş-
turduğu ve teşkilatlarının kendisinde gös-
terdiği güvenin önemine değinerek, bu des-
teğin kendisi için büyük bir sorumluluk ol-
duğunu ifade etti.
  Yeni dönemde Kaman'ın kalkınma-
ya katkı sağlayacak projeler üretme ve 
parti geliştirme daha basit taşıma hedefin-
de özetlediğini vurgulayan Eğri, teşkilat ola-
rak Kaman'daki ihtiyaçlara en iyi şekilde 
yanıt vermeye kararlı olduğuna belirtti.
 Murat Sürmeli, Kaman İlçe Teşkila-
tı'nın kongre sürecinin genel olarak takip 
edildiğini ve bölgede sergilendiğini Kırşe-

hir'de kamuoyuna ulaştırmanın arttığını dile 
getirdi. Ziyarette, Kaman'ın gelişmesi için 
projeler, AK Parti'nin bölgedeki faaliyetleri 
ve toplanan hedefler üzerinde fikir alışveri-
şinde bulunuldu.
 Kaman halkı tarafından sevilen bir 
isim olan Yakup Eğri, onun yerine güvene 
layık olmak için elinden gelen tüm çabayı 
göstereceğini ifade etti ve yeniden başkan 
olarak seçilenin mutluluğunu paylaştı.
  Sürmeli ise, Başkan Eğri'nin ilçeye 
katkılardan övgüleriyle söz ederek, yerel 
basın olarak bu süre boyunca destek faali-
yetlerini sürdüreceklerini belirtti.
 Ziyaretin sonunda Başkan Yakup 
Eğri, Murat Sürmeli'ye nazik ziyareti ve des-
tekleri için teşekkür etti. İkili, günün anısı-
na hatıra fotoğrafını çektirdikten sonra iyi 
dileklerle vedalaştı.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

E-Ticaret’te yeni dönem: 
Ticaret Bakanlığı'nın 

yönetmeliği yürürlüğe girdi
1'den Devam
rak resmi verilere giren "Uzaktan İletişim 
Araçları Yoluyla Piyasaya Arz Edilen Ürünle-
rin Piyasa Gözetimi ve Denetimi Yönetmeli-
ği", Kırşehirli e-ticaret işletmecilerini de ya-
kından ilgilendiriyor.
 Yönetmelik kapsamında, internet 
satış ilanlarında artık Türkçe uyarı ve gü-
venlik bilgileri bulundurulması zorunlu hale 
gelirken, bu listelerdeki ilanların yayımlan-
masına izin verilmeyecek. 
 Kırşehir'de faaliyet gösteren işlet-
mecilerin ürün güvenliği ve kullanıcı bilgi-
lendirme bilgileri uygun şekilde satış yap-
maları gerekiyor. 
 Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası, 

yeni düzenlemenin e-ticarette güvenliği ar-
tıracağını belirterek, Kırşehirlilerin uyum hiz-
metlerini destekleyeceklerini ifade etti.
 Buna ek olarak, güvensiz veya uy-
gunsuz ürün tespit değişiklikleri, bu ilanla-
rın 24 saat içerisinde zorunlu olacak. Kırşe-
hirli tüketicilerin internet alışverişlerinde 
daha güvenli bir ortam sunmayı amaçlayan 
bu düzenlemeyi, aynı zamanda işletmecile-
rin sorumluluklarını artırarak kalite stan-
dartlarını yükseltmeyi hedefliyor.
 Kırşehir'de e-ticaret faaliyetinde bu-
lunan tüm yeni kurallara uygun şekilde ilan 
ve satış süreçlerinin güncellemeleri, dene-
timlerin sıkılaştırılacağı belirtiliyor.
(FİLİZ ÖZ)

Vekil Erkan, TBMM 
kürsüsünde 2025 Bütçesini

 ve Milli Birliği vurguladı
1'den Devam
Erkan, milli birliğin demokrasi ve ayrılıklar için en güçlü yapı taşı ol-
duğunu ifade etti.
 Cumhuriyetin 101. yılını coşkuyla kutlanan günlerde, Türki-
ye'nin demokrasi ve mücadelesine değinen Erkan, "Gazi Meclisimiz, 
millî iradenin tecelligâhı ve demokrasinin en büyük mabedidir" di-
yerek, Cumhuriyetin kurtarılabilirliğinin korunmasının önemine 
vurgu yaptı.
  Türkiye'nin tarih boyunca uzun yıllar ve milli irade gücünü 
yaşattığını söyleyen Erkan, “Bu kutlu miraslar, bağımsızlığıyla taç-
landırılmıştır ve milletimizin tarih boyunca ortaya koyduğu irade, 
bir uygarlık ve devletin aklının başındadır” dedi.
FİLİSTİN'E DESTEK VE ULUSLARARASI GELİŞMELER
 Milletvekili Erkan, TBMM'nin uluslararası meselelere odak-
lanmaya dikkat çekerek, Filistin halkına olan desteğin mevcut oldu-
ğunu çizdi. 
 Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas'ın TBMM'ye davet 
edildiğini hatırlatan Erkan, Filistin'in olağanüstü toplantısının ulusla-
rarası arenada Türkiye'nin duruşunu yansıttığını belirtti. Gazze'de 
yaşanan insanlığa karşı Türkiye'nin duyarlı ve insani dış politika çiz-
gisinde olduğunu ifade eden Erkan, sürdürülen mazlumların yanın-
da kalmaya devam ettiğini vurguladı.
MECLİSTE DİJİTALLEŞME VE KAĞITSIZ PARLAMENTO
 Erkan, TBMM'nin dijital dönüşüm çabalarına değinerek, Ka-
ğıtsız Parlamento Projesi ile elde edilen başarılardan söz etti. Proje-
nin Türkiye Bilişim Ödülleri Programı'nda birincilik derecesi aktaran 
Erkan, ses kayıtlarının yapay zekâ teknolojileriyle dijital olarak yö-
netildiğini ve milletvekillerinin yasama seçeneklerine hızlı erişim 
sağlandığını söyledi.
  Dijitalleşmenin, montaj entegrasyonunun daha verimli ve 
sürdürülebilir hale getirilmesini ifade etti.
2025 BÜTÇESİ VE EKONOMİK DEĞERLENDİRMELER
 2025 yılı bütçesinin toplamının 17 milyar 817 milyon 190 
bin TL olarak Plan ve Bütçe Komisyonuna sunulduğunu belirten 
Erkan, bu bütçenin büyük bir kısmının yasama faaliyetlerini yaptığı-
nı belirtti.
  Bütçe hazırlık harcamasının tasarruf ve kaynak etkinliğinin 
parlaklığını kaydeden Erkan, TBMM'nin ulusal ve uluslararası arena-
da güçlü durmasını sürdüreceğini ifade etti.
MİLLİ BİRLİK MESAJIYLA KAPANIŞ
 Konuşmasının sonunda milli birlik ve bağımsızlığa vurgu 
yapan Erkan, Mehmet Akif Ersoy'un "Bu vatan kimin?" şiirinden di-
zeler okuyarak konuşmasını tamamladı. Türkiye'nin tarihi üretimi 
ve vatan savunmasının önemine dikkat çeken Erkan, teröre karşı 
tüm milletvekillerine milli bir durma sergileme eğiliminde bulunu-
yordu. Saygılarını sunarak konuşmayı bitiren Erkan, gelişmişin güç-
lülerine dair umut dolu bir mesaj verdi. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de kira sözleşmelerinde
 dijital dönüşüm dönemi başlıyor!
1'den Devam
Kapısı’nda iki aşamalı olarak hayata geçirilecek. İlk aşamada, taşın-
maz sahipleri, kira sözleşmelerini e-Devlet Kapısı üzerinden hazırla-
yacak ve kiracılar bu sözleşmeyi yine e-Devlet üzerinden onaylaya-
bilecek. İkinci aşamada ise emlak danışmanları ve yetkili kişiler de 
sözleşme hazırlayıp tarafların onayına sunabilecek. Bu aşamanın yıl 
sonuna kadar devreye alınması planlanıyor.
DOĞRULANABİLİR DİJİTAL BELGELER
 Bu sistemle kira sözleşmeleri, zaman damgalı “barkodlu 
belge” olarak oluşturulacak ve belge doğrulama işlemi de yapılabi-
lecek. Kırşehir’deki kiracılar ve ev sahipleri için büyük kolaylık sağ-
layacak bu uygulama, kira işlemlerinde belge yükünü ve maliyeti or-
tadan kaldırmayı hedefliyor.
GAYRİMENKUL DEĞER HARİTASI OLUŞTURULACAK
 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, bu yeni hizmetin 
hem vatandaşlara hem de kamuya çeşitli faydalar sağlayacağını be-
lirtti. Bakan Şimşek, "Bu uygulama, kira sözleşmesi işlemlerini me-
kândan bağımsız, zaman ve belge maliyeti olmadan, güvenilir bir 
şekilde yapabilme imkânı tanıyor," dedi. 
 Ayrıca, Türkiye genelinde yapılacak kira sözleşmelerinden 
elde edilecek verilerle “Türkiye Gayrimenkul Değer Haritası” oluştu-
rulacak ve bu veriler, taşınmaz değerlerinin belirlenmesinde refe-
rans olacak.
 Kırşehir’deki tüm kiracı ve ev sahiplerinin dijitalleşme süre-
cine hızla adapte olmaları beklenirken, e-Devlet üzerinden yapıla-
cak kira sözleşmeleriyle birlikte, vatandaşların kira işlemlerinde gü-
venlik ve hızdan faydalanacağı öngörülüyor. (HATİCE SÜRMELİ)

 İstanbul Üniversitesi ile Harran 
Üniversitesince düzenlenen, Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığı ve Türkiye Turizm Tanıtım 
ve Geliştirme Ajansı'nın desteklediği 
"Dünya Neolitik Kongresi"nin Şanlıurfa'da 
yapılacağı bildirildi.
Ankara
 Bakanlıktan yapılan açıklamaya 
göre, dünya çapında neolitik kültürleri an-
lamaya yönelik yeni bakış açılarının geliş-
tirileceği uluslararası kongrenin açılışını 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy yapacak.
 Harran Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesinde 4-8 Kasım ta-
rihleri arasında düzenlenecek kongre, 
dünyanın en eski neolitik bölgeleri ara-
sında bulunan Göbeklitepe ve Karahante-
pe gibi önemli alanlara ev sahipliği yapan 
Şanlıurfa'da yapılacak.
 Dünya çapında neolitik kültürleri 
anlamaya yönelik yeni bakış açılarının ge-
liştirilmesi amaçlanan kongrede, neolitik 
döneme ilişkin geleneksel teorileri, yerle-
şik yaşam biçimleri, sosyal hiyerarşi ve 
kimlikler, inançlar ve çevresel faktörlerin 
yanı sıra biyoarkeoloji, tarihleme yön-
temleri, fiziksel antropoloji ve jeoarkeolo-
ji gibi çalışmalar da ele alınacak.
 Kongreye, 64'ü aşkın ülke ve 487 
kurumdan bine yakın akademisyen katı-
lacak.
 Şanlıurfa arkeolojik kazılarında 
görev yapmış Klaus Schmidt, Harald Ha-
uptmann ve Bruce Howe gibi önemli 
isimler için anma konuşmaları da yapıla-
cağı kongrede, ayrıca katılımcılar Göbek-
litepe, Karahantepe, Sayburç, Çakmakte-
pe ve Sefertepe gibi Şanlıurfa'daki neoli-
tik yerleşim yerlerini ziyaret etme şansı-
na da sahip olacak. (AA)

“Dünya Neolitik 
Kongresi" 4-8 

Kasım'da 
Şanlıurfa'da

 yapılacak
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 Kırşehir için seçilmiş vekiller, bele-
diye başkanları, vali, daire amirleri, sivil 
toplum kuruluşları (STK'lar), siyasi parti 
temsilcileri, ilçenin dinamikleri bir araya gel-
meli ve bir yol haritası çizmelidir.
 Kırşehir’in gelişmesi marka şehriler 
içinde olması için şehir sevdalıları hadi dur-
mayın.
 Bir olmaya, iri olmaya ve diri olma-
ya ahi şehrinin ihtiyacı var.
 Bu daha önce denendi ama maale-
sef bir sonuç alınamadı.
 Tekrar denemeli tüm seçilmişler, 
atanmışlar bir olmalı.
 Artık sonuç alabileceğimiz bir bir-
likteliğin vakti gelmiştir.
 Bu birlikteliği sağlayacak en önemli 
omurga da seçilmişlerdir.
 Seçilmiş Ankara’da oturursa.
 Arada bir nöronuz Kırşehirler 
demek için çaya gelirse.
 Belediye başkanı ben makamımda-
yım gelen hoş gelmiş dedikçe.
 İl başkanı atanmışlara baskı uygu-
larsa.
 Şehrin dinamikleri birbirine yakın 
değil uzak durursa.
 Kırşehir bacalı sanayi için en 
uygun alan iken bugün Aksaray, Kırıkkale 
sanayi firmalarının yeni adresi olmakta.
 Kozaklıya, Hacıbektaş’a bakın, yerli 
turist anlamında bizden daha ilerideler.
 Sıcak suyumuz temalımız var 
neden yatırımcı gelmiyor.
 Ahi Evran, Âşık paşa, Şeyh Edeba-
li, Süleyman Türkmani Anadolu erenleri.
Muharrem Usta, Çekiç Ali, Neşet Ertaş, 
Şemsi Yastıman ve daha niceleri Anado-
lu’nun Türkmen ozanlarının kıymetini bile-
miyoruz bir araya gelemiyoruz.
 Bu örnekler çoğaltılabiliriz.
 Kırşehir’in gelişmesi, daha yaşanı-
labilir bir şehir olması için birliktelik şart.
 Siyasi parti ayrımı yapmayı bırakın.
 Artık hizmet için odaklanın.
 Yaşadığınız Kırşehir’in potansiyelle-
rini ortaya çıkarın.
 Kavganın kazananı olmaz, birlik ve 
beraberlik içinde hareket ederek Anado-
lu’nun ahi şehrini hak ettiği yere taşıyalım.

 Birlikte hareket edersek, Kırşehir’in 
sahip olduğu doğal güzellikler, stratejik ko-
numu ve potansiyel ekonomik kaynakları 
daha etkin bir şekilde değerlendirilebilir.
 Sanayi, Eğitim, sağlık, termal, 
tarım, hayvancılık altyapı ve turizm gibi 
alanlarda yapılacak yatırımlarla Kırşehir Tür-
kiye'nin de parlayan yıldızlarından biri hali-
ne gelebilir.
 Herkesin katkısıyla, ortak akıl ve iş 
birliği içinde Kırşehir’in geleceğini inşa ede-
biliriz.
 Genel seçimler Yerel seçimler geçti 
ve bitti.
 Seçilmiş Vekiller Ankara’ya gitti 
hadi Kırşehir deme vakti geçiyor.
 Şimdi, hiç kimse kimsenin ayağına 
gelmesini beklemesin.
 Kırşehir’in kalkınması için herkes 
ortak bir noktada, şehri noktasında birleş-
sin.
 Birlikte çalışarak, bu güzel ilimiz 
daha yaşanabilir, daha güçlü ve daha par-
lak bir geleceğe taşına bilir.
 Üst düzey siyasetteki normalleş-
meler, ilimize yansımalıdır.
 İstişare kanalları kapatılmamalı, ak-
sine, daha da açılmalıdır.
 Bu sayede, şirin Kırşehir’in kalkın-
ması ve gelişmesi için gerekli adımlar daha 
hızlı ve etkin bir şekilde atılabilir.
 Yeri geldiği zaman tüm eleştirileri-
mizi yapalım ama yapılan eleştiriler onur kı-
rıcı olmasın.
 Yapıcı eleştirilerle, ortak akıl ve iş 
birliği içinde yaşadığımız borçlu olduğumuz 
bu Kırşehir’i daha güzel eserler bırakabili-
riz.
 Vakit daha geçmiş değil, birlik, dir-
lik, güçlü olma zamanı.

 Kırşehir 
Kent Konseyi Başka-

nı Müfit Göçen, Kent 
Meclisi ve Çalışma 

Grubu Başkanları ile 
birlikte Kırşehir Valisi 
Murat Sefa Demiryü-
rek’i makamında zi-
yaret ederek hayırlı 
olsun dileklerinde bu-
lundu. 
 Ziyarette, 
Kent Konseyi’nin Kır-
şehir’de yürüttüğü 
çalışmalar hakkında 
detaylı bilgi sunan 
Başkan Göçen, pro-
jelerin Kırşehir’e ka-

tacağı değer ve top-
lum yararına katkıla-
rına dikkat çekti.
 Göçen, Kent 
Konseyi’nin çevre, 
şehircilik, sosyal pro-
jeler ve toplumsal 
farkındalık gibi alan-
larda yaptığı faali-
yetlerin kent yaşa-
mını geliştirme he-
defiyle sürdüğünü 
belirtti. 
 Vali Demir-

yürek de Kent Kon-
seyi’nin kent kültü-
rünü yaşatma ve ge-
liştirme konusundaki 
katkılarına vurgu ya-
parak, her türlü des-
tekle Kırşehir’in geli-
şimi için birlikte çalı-
şacaklarını ifade etti. 
 Ziyaret, kar-
şılıklı iyi dileklerin ar-
dından hatıra fotoğ-
rafı çekimiyle sona 
erdi.(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Kent Konseyi’nden Vali 
Demiryürek’e hayırlı olsun ziyareti

 Kırşehir'in 
kültürel mirasının 
önemli şahsiyetlerin-
den olan Aşık Paşa'yı 
anmak ve Türk dili-
nin ayrıntılı dikkat 
çekmek amacıyla dü-
zenlenen “Aşık Paşa 
ve Türk Dili Paneli”, 
Kırşehirlileri bir 
araya getirmeye ha-
zırlanıyor. 
 Kırşehir Vali-
liği, Kırşehir Beledi-
yesi ve Kırşehirli Eği-
timciler Derneği'nin 
ortak organizasyo-
nuyla gerçekleştiri-
lecek panel, 3 Kasım 
2024 Pazar günü Kır-
şehir'in kültür ve 
sanat hayatına yeni 
bir soluk katacak.
 Panel önce-
sinde Aşık Paşa'yı ve 
onun Kırşehir'e kattı-
ğı manevi değeri ye-
rinde hissediyorken, 
saat 13.30'da Aşık-
paşa Türbesi'nde bu-
luşacak. Anma ziya-
retinin ardından 
Neşet Ertaş Kültür 
Sanat Merkezi'nde 

düzenlenecek olan 
panelde, Türk dili 
uzman akademis-
yenlerin sunumuyla 
Aşık Paşa'nın Türk di-
line katkıları, Anado-
lu'nun Türk dilinin 
üzerindeki etkisi ve 
kültürel değerlerin 
önemi tartışılacak.
 Panele, Türk 
dili ve edebiyatı üze-
rine çalışmalarıyla ta-
nınan değerli akade-
misyenler katılacak. 
Prof. Dr. Kemal 
Yavuz, Prof. Dr. 
İlhan Şahin ve Prof. 
Dr. Akademisyenler, 
Aşık Paşa'nın Anado-
lu'da Türkçenin yay-
gınlaşmasına katkıla-
rını değerlendirirken, 
onun dilin sadeleş-
mesi konusundaki ça-
balarını da vurgula-
yacaklar.
 Aşık Paşa, 
XIII. yüzyılda Kırşe-
hir'de yaşamış ve 
“Garibnâme” adlı 
eseriyle Türkçenin 
ilk büyük edebiyat 
eserlerinden birini 

kaleme almış, bir 
şair ve düşünür ola-
rak, Kırşehir'in kültü-
rel dokusuna damga 
vurmuştur. Panelist-
ler, bu eserin Türk 
kültürünün ve dilinin 
üzerindeki izi hak-
kında önemli bilgiler 
sunacak ve Aşık 
Paşa'nın yaşam dün-
yasında günümüz 
Türkçesi üzerindeki 
gelişmelerle ilgili ay-
rıntılarla açıklaya-
caklar.
 Kırşehir Be-
lediyesi ve Kırşehirli 
Eğitimciler Derneği 
tarafından yapılan 
açıklamada, “Aşık 
Paşa ve Türk Dili Pa-
neli”nin şehrin kültü-
rel değerlerine sahip 
çıkma adına düzen-
lendiği tahmin edili-
yor. 
 Türk dilinin 
bilimsel olaylarına 
ilgi çeken, genç ne-
sillere bu mirası ak-
taran ve Kırşehir'in 
kültürel kimliğine 
katkı sunmak ama-

cıyla düzenlenen 
panel, Kırşehirli va-
tandaşlar için önemli 
bir bilinçlenme fırsatı 
olacak.
 Kırşehirli, 
Türk dilinin artması, 
Aşık Paşa'nın tarihi 
ve kültürel anlamda 
bu anlamlı panelle 
bir kez daha öğren-
me fırsatı sunuyor. 
Panel, saat 14.00'te 
Neşet Ertaş Kültür 
Sanat Merkezi'nde 
başlayacak ve tüm 
Kırşehir'de gerçek-

leştirilecek.
 Bu anlamlı 
etkinlik, dil ve kültür 
tarihimizin bu önem-
li isimleriyle buluş-
mak isteyen Kırşe-
hirliler için güzel bir 
fırsat sunuluyor. 
 Kırşehir'in 
değerli şahsiyetlerin-
den Aşık Paşa'nın 
anısına düzenlenen 
panelde, Türk diline 
gönül vermiş herkesi 
bir araya getirmesi 
bekleniyor.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kırşehir'de Aşık Paşa ve Türk 
Dili Paneli gerçekleşecek

 Kırşehir’in 
Akpınar ilçesine kısa 
süre önce atanan 
Kaymakam Ali Erdo-
ğan’a hayırlı olsun zi-
yaretleri hız kesme-
den devam ediyor. 
 İlçede görev 
yapan kurum mü-
dürleri ve köy muh-
tarları, yeni Kayma-
kam’a desteklerini 
ve iyi dileklerini sun-
mak amacıyla maka-
mında ziyaret ger-
çekleştiriyor.
 Akpınar İlçe 
Nüfus ve Vatandaşlık 
İşleri Müdürü Musta-
fa Kurtbeli ve bera-
berindeki personel, 

Kaymakam Ali Erdo-
ğan’a hayırlı olsun di-
leklerini iletmek için 
makamına bir ziya-
ret gerçekleştirdi. 
 Müdür 
Kurtbeli, Kayma-
kam Erdoğan’a 
yeni görevinde ba-
şarılar dileyerek 
Akpınar halkının 
memnuniyetini ve 
desteğini iletti. 
 Kaymakam 
Erdoğan, bu nazik zi-
yaretten duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, ilçede nüfus 
ve vatandaşlık işle-
rinde gösterilen 
özen ve çalışmalar-

dan dolayı tüm per-
sonele teşekkür etti.
 Öte yandan, 
Deveci Köyü Muhtarı 
Haydar Türkmenoğ-
lu da Kaymakam Er-
doğan’a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunan 
isimler arasında yer 
aldı. 
 Köy muhtarı 
Türkmenoğlu, Akpı-
nar’da köylerin ihti-
yaçları ve beklentile-
ri hakkında bilgi ve-
rirken, köy halkının 
yeni Kaymakam’a 
olan desteğini ifade 
etti. 
 Kaymakam 
Erdoğan ise, ilçenin 

tüm köyleriyle birlik-
te uyumlu ve başarılı 
bir çalışma süreci ge-
çirmeyi hedefledikle-
rini belirterek, bu tür 
ziyaretlerin kendisi 
için önemli olduğunu 
vurguladı.
 Kaymakam 
Ali Erdoğan, kendisi-
ne hayırlı olsun di-
leklerini sunan tüm 

ziyaretçilere teşek-
kür ederek, Akpı-
nar’ın gelişimi ve va-
tandaşların refahı 
için el birliğiyle çalı-
şacaklarının altını 
çizdi. 
 Ziyaretler, 
karşılıklı iyi dileklerin 
ardından sona erdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Akpınar’ın yeni Kaymakamı Ali Erdoğan’a 
hayırlı olsun ziyaretleri sürüyor

 İstanbul-
İzmir Otoyolu'nun 
Balıkesir kesiminde 5 
aracın tırdan yola 
düşen tomruklara 
çarpması sonucu 1 
kişi öldü, 9 kişi yara-
landı.
 İstan-
bul'dan İzmir isti-
kametine seyre-
den Erkan Gör-
kem G. idaresin-
deki 35 VEF 61 
plakalı tırdan 
yola, Savaştepe il-
çesi Akpınar Ma-
hallesi Taşlıkıran 
mevkisi yakınla-
rında 3 tomruk 
düştü.
 Arkadan 
gelen 1 hafif ticari 
araç ile 4 otomobil, 

tomruklara çarptı.
 İhbar üzeri-
ne kaza yerine jan-
darma, itfaiye ve 
sağlık ekipleri sevk 
edildi.
 Kazada 1 
kişi öldü, 9 kişi yara-
landı.

 Sağlık ekip-
leri, yaralılardan 8'ini 
Balıkesir Atatürk 
Şehir Hastanesine, 
1'ini de Balıkesir Üni-
versitesi Tıp Fakülte-
si Hastanesine kal-
dırdı.
 Ölen kişinin 

cesedi ise Savaştepe 
Devlet Hastanesi 
morguna götürüldü.
 Kaza nede-
niyle otoyoldaki tra-
fik akışı tek şeritten 
kontrollü sağlanıyor.
(ANADOLU 
AJANSI)

İstanbul-İzmir Otoyolu'nda 5 araç tırdan düşen 
tomruklara çarptı, 1 kişi öldü, 9 kişi yaralandı



4www.kirsehirhaber40.com 02 KASIM 2024 CUMARTESİ

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Toplumsal Katkı Ko-
ordinatörlüğü tara-
fından “Anadolu 
Tıbbı Işığında Sağ-
lıklı Yaşam” başlıklı 
bir konferans düzen-
lendi. 31 Ekim 2024 
tarihinde Ahi Evran 
Kongre ve Kültür 
Merkezi 15 Temmuz 
Milli İrade Salonun-
da gerçekleşen kon-
feransa Cumhurbaş-
kanlığı Sağlık ve 
Gıda Politikaları Ku-
rulu Üyesi Prof. Dr. 
İbrahim Saraçoğlu, 
Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, 
Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Ali Güneş 
ve Prof. Dr. Musa 
Özata, Genel Sekre-
ter Dr. Öğr. Üyesi Hü-
seyin İlter, dekanlar, 
müdürler, akademik 
ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı.
 Konferans 
öncesinde Cumhur-
başkanlığı Sağlık ve 
Gıda Politikaları Ku-
rulu Üyesi Prof. Dr. 
İbrahim Saraçoğlu, 
Rektör Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karaho-
cagil’i makamında zi-
yaret etti. 
 Samimi bir 
sohbet ortamında 
gerçekleşen ziyaret-
te Rektör Karahoca-
gil ile Prof. Dr. İbra-
him Saraçoğlu, sağ-
lık alanındaki geliş-
meler hakkında kar-
şılıklı fikir alışverişin-

de bulundular.
 Ziyaretin ar-
dından konferansa 
geçildi. Konferansın 
açılış konuşmasını 
Rektör Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karaho-
cagil yaptı. Rektör 
Karahocagil konuş-
masında, üniversite-
nin tarım ve jeoter-
mal alanındaki pilot 
üniversite projeleri 
kapsamında Gele-
neksel ve Tamamla-
yıcı Tıp (GETAT) Mer-
kezini açarak faaliye-
te geçirdiklerini kay-
detti. 
 Modern ve 
Geleneksel Tıbbın 
birlikte gelişmesinin 
öneminden bahse-
den Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahoca-
gil, Anadolu’nun ge-
leneksel tıp alanında 
önemli bir merkez ol-
duğunu vurguladı. 
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
olarak Tıp Fakülte-
mizde eğitim öğre-
tim görecek öğrenci-
lere ilk dersi Kayseri 
Gevher Nesibe Da-
rüşşifasında aldırdık-
larını söyleyen Rek-
tör Karahocagil, Ana-
dolu Tıbbının tekrar 
hayat bulmasını iste-
diklerini dile getirdi. 
 GETAT Pro-
jesi kapsamında üni-
versitede Tıbbi ve 
Aromatik Bitkiler Uy-
gulama ve Araştırma 
Alanı (AHİGETAM) 
kurulduğunu anlatan 
Rektör Karahocagil, 
burada 55 türe yakın 

aromatik bitkinin üre-
tildiğini ve başta sağ-
lık alanı olmak üzere 
faklı alanlarda da bu 
bitkilerin kullanıldığı-
nı sözlerine ekledi. 
 Davetlerine 
icabet eden Cum-
hurbaşkanlığı Sağlık 
ve Gıda Politikaları 
Kurulu Üyesi Prof. 
Dr. İbrahim Saraçoğ-
lu’na teşekkür eden 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, 
konferansın güzel 
geçmesi temennisin-
de bulundu.
 Rektör Kara-
hocagil’in konuşma-
sının ardından Prof. 
Dr. İbrahim Saraçoğ-
lu Anadolu Tıbbı Işı-
ğında Sağlıklı Yaşam 
başlıklı sunumunu 
gerçekleştirdi. Sara-
çoğlu sunumunda, 
değişen dünya düze-
ninden bahsederek 

değişimin ülkemize 
ve insanlığa etkinle-
rine değindi. 
 “Doğanın 
tüm dengeleri deği-
şiyor.” diyen Prof. Dr. 
İbrahim Saraçoğlu, 
bu anlamda gıda gü-
venliğinin çok önem-
li olduğunu vurgula-
yarak “Milli ve yerli 
yazılım ne kadar 
önemliyse, ondan 
kat ve kat daha 
önemli olan milli 
tohumlarımızdır.” 
dedi. 
 Konuşma-
sında Anadolu top-
raklarının verimli ve 
değerli olmasına da 
değinen Saraçoğlu, 
sürdürülebilir sağlıklı 
yaşamın ancak yerli 
ve milli tohumla ola-
cağını ve ithal tohu-
mun enflasyonu artı-
rarak toprakların kim-
yası ve mikrobiyolo-

jisini bozduğunu söy-
ledi. 
 Aynı zaman-
da bitkilerin hastalık-
ların tedavisindeki 
önemini de anlatan 
Prof. Dr. İbrahim Sa-
raçoğlu, bu tedavile-
rin etkili olmasında 
yerli tohumların 
daha etkin olduğunu 
anlattı. Konuşması-
nın sonunda Sara-
çoğlu, öğrencilere 
atalarını ve tarihleri-
ni bilmeleri konu-
sunda tavsiyelerde 
bulundu.
 Konferans 
sonunda Rektör Ka-
rahocagil, Cumhur-
başkanlığı Sağlık ve 
Gıda Politikaları Ku-
rulu Üyesi Prof. Dr. 
İbrahim Saraçoğ-
lu’na günün anısına 
hediye verdi.
(HABER MER-
KEZİ)

Prof. Dr. İbrahim Saraçoğlu, 
üniersiteye konuk oldu

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
1-30 Kasım Akciğer 
Kanseri Farkındalık 
Ayı konulu basın 
açıklamasında bu-
lundu. Müdür Ersoy 
yapmış olduğu açık-
lamada şu ifadelere 
yer verdi;
“Akciğer kanseri 
dünya genelinde er-
keklerde en sık gö-
rülen kanser iken, 
kadınlarda ise ikinci 
sırada yer almakta-
dır. Gerek dünyada 
gerekse ülkemizde 
kanser kaynaklı 
ölümlerin en yaygın 
nedeni de akciğer 
kanseridir. Ülkemiz-
de, erkeklerde tra-
kea, bronş ve akci-
ğer kanseri 
55,9/100.000 ora-
nıyla en sık izlenen 
kanserler arasında 
ilk sırada yer alır-
ken, kadınlarda 
11,2/100.000 ora-
nıyla en sık görülen 
kanserler arasında 
beşinci sırada yer al-
maktadır. 
 En son veri-
lere göre ülkemizde 
bir yıl içerisinde yak-
laşık 31 bin kişi ak-
ciğer kanseri teşhisi 
almış, 25 bin kişi bu 
nedene bağlı hayatı-
nı kaybetmiştir. Ül-
kemizde vakaların 
sadece %18,5’i lo-
kalize evrede sap-
tanmışken %26,6’sı 
bölgesel, %54,9’u 
ise uzak yayılım ev-
resinde saptanabil-
miştir. Tanı alma 
medyan yaşı 64’tür.
Bu kanser türü için 
en önemli risk fak-
törü tütün ve tütün 
ürünlerinin kullanı-
mıdır. Ülkemiz veri-
leri ile yapılan bir ça-
lışma neticesinde ak-
ciğer kanseri için 
tütün ve tütün 
ürünlerinin kullanı-
mına atfedilen oran 
erkeklerde %89,9 
kadınlarda ise %43 
olarak belirlenmiştir. 
 Bu istatis-
tikler dikkate alındı-
ğında, ülkemizde bir 
yıl içerisinde ortaya 
çıkan yaklaşık 25 
bin akciğer kanseri 
vakasının önlenebilir 
olduğu söylenebilir. 

Nitekim, yapılan ça-
lışmalara göre tütün 
ve tütün ürünü tü-
ketimindeki azal-
mayla akciğer kan-
seri görülme sıklığı 
da azalmaktadır. Ak-
ciğer kanserinin 
diğer önemli neden-
leri arasında mesleki 
(asbest, ağır metal-
ler) ve çevresel risk 
faktörlerine maruzi-
yet (hava kirliliği, 
pasif içicilik, radon) 
yer almaktadır.
 Bu veriler, 
önleyici tedbirler al-
manın ve erken ev-
rede tanı koymanın 
akciğer kanseriyle 
mücadeledeki en kri-
tik aşamalar olduğu-
nu ortaya koymak-
tadır. DSÖ tarafın-
dan yayımlanan Ak-
ciğer Kanseri 2023 
Raporu’nda, akciğer 
kanserinin önlenme-
si programlarının, bi-
rincil ve ikincil koru-
ma önlemlerini içer-
mesi gerektiği belir-
tilmektedir.
 Birincil ko-
ruma, risk azaltma 
ve sağlıklı davranışı 
teşvik etme yoluyla 
bir hastalığın ilk or-
taya çıkışını önleme-
yi amaçlar. Halk sağ-
lığında bu önleyici 
tedbirler; sigarayı bı-
rakmayı, dumansız 
ortamları teşvik et-
meyi, etkili tütün 
kontrol politikaları 
uygulamayı, mesleki 
tehlikeleri ele almayı 
ve hava kirliliği sevi-
yelerini azaltmayı 
içerir. 
 Tüm dünya-
da başarı örneği ola-
rak öne çıkan “Ulu-
sal Tütün Kontrol 
Programımız” bu 
doğrultuda hazırlan-
mış olup toplumdaki 
tüm bireyleri tütün 
ve tütün ürünlerinin 
sağlık, ekonomi, 
çevre ve sosyal za-
rarlarından koruma-
yı amaçlamaktadır.
 Tütün ve 
tütün ürünlerini kul-
lanmamak, pasif içi-
cilikten kaçınmak ak-
ciğer kanseri riskini 
azaltmanın en iyi 
yolu olmakla birlikte 
düzenli fiziksel akti-
vite, sağlıklı beslen-
me ve çevresel risk 

faktörlerine maruz 
kalmayı en aza in-
dirme dahil olmak 
üzere sağlıklı yaşam 
tarzlarını benimse-
mek ve savunmak 
kanseri önlemenin 
önem arz eden stra-
tejileri arasında yer 
almaktadır.
 Akciğer kan-
seri için ikincil koru-
ma, hastalığı, erken 
evrelerinde, semp-
tomlar ortaya çık-
madan önce tespit 
etmeyi amaçlayan 
ve yüksek riskli bi-
reyler için endike 
olabilen tarama yön-
temlerini içerir. Bu 
popülasyonda erken 
teşhis, başarılı teda-
vi şansını önemli öl-
çüde artırabilir ve so-
nuçları iyileştirebilir. 
Bu kapsamda, ülke-
mizde “Akciğer Kan-
seri Tarama Progra-
mı” yürütülmesine 
yönelik çalışmalar 
yapılmaktadır.
 Akciğer kan-
serinin neden oldu-
ğu bulgu ve şikâyet-
lerin oluşumu için 
genellikle birkaç yıl 
geçer ve hastalık 
ileri evreye gelince-
ye kadar fark edile-
meyebilir. Belirtiler, 
tümörün akciğer 
içindeki yerleşimine, 
büyüklüğüne, yayı-
lım yerine ve yayıl-
ma derecesine bağlı 
olarak çeşitlilik gös-
terir. Bu bağlamda 
en sık gözlenen be-
lirtiler;
• Geçmeyen veya gi-
derek kötüleşen ök-
sürük,
• Öksürürken kan 
veya kanlı balgam çı-
karmak,
• Derin nefes alır-
ken, öksürürken 
veya gülerken kötü-
leşen göğüs ağrısı,
• İştahsızlık, halsiz-
lik, yorgunluk ve 
kilo kaybı,
• Ses kısıklığı,
• Nefes darlığı,
• Sürekli tekrarlayan 
veya geçmeyen 
bronşit ve/veya za-
türre gibi akciğer en-
feksiyonlardır.
 Akciğer kan-
serinin tanı ve evre-
lemeye yönelik test-
leri genellikle aynı 
zaman diliminde ya-

pılır. Akciğer kanseri 
için tanı yöntemleri 
arasında fizik mu-
ayene, görüntüleme 
(Akciğer grafisi, bil-
gisayarlı tomografi 
taramaları ve man-
yetik rezonans gö-
rüntüleme gibi), 
bronkoskopi (İnce 
bükülebilir bir tüple 
hastanın akciğerine 
ulaşılarak incelen-
mesi), histopatoloji 
(hastalıklı dokunun 
histolojik incelenme-
sinde uzmanlaşan 
patoloji dalı) incele-
mesi için doku örne-
ği alınması (biyopsi) 
yöntemleri yer alır. 
 Ayrıca, spe-
sifik alt tipin tanımı 
ve en iyi tedavi se-
çeneğini yönlendir-
mek için spesifik ge-
netik mutasyonları 
veya biyo-
belirteçleri tanımla-
mak için moleküler 
testler de tanıda 
önemli yer tutmak-
tadır. Tanı konulduk-
tan sonra, kanser 
hücrelerinin vücu-
dun diğer kısımları-
na yayılıp yayılmadı-
ğını tespit etmek 
için ilgili diğer test-
ler yapılır.
 Hastadan 
hastaya farklılaşabil-
mekle birlikte tedavi 
kararında; hastalığın 
yeri, evresi, hasta-
nın yaşı ve diğer 
sağlık sorunlarının 
varlığı gibi birden 
fazla faktör etkilidir. 
Multidisipliner bir ça-
lışma gerektiren bu 
tedaviler; cerrahi, 
hedefe yönelik teda-
viler, radyoterapi, ke-
moterapi, immuno-
terapi gibi farklı se-
çenekleri içermekte-
dir.
 Akciğer kan-
seri farkındalık ayı 
vesilesiyle vatandaş-
larımızı, akciğer kan-
serinin bir adım 
önünde olmaları ve 
sağlıklarını koruma-
ları için tütün ve 
tütün ürünlerini kul-
lanmamaya ve sağ-
lıklı yaşam alışkan-
lıklarını benimseme-
ye davet ediyor, sağ-
lıklı günler diliyo-
ruz.” dedi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Doç. Dr. Süleyman Ersoy: 
“Akciğer kanserinde 

erken teşhis hayat kurtarıyor”

 Yabancı Dil 
Bilgisi Seviye Tespit 
Sınavı'nın (YDS/2) 2. 
Aşama, 03 Kasım 
2024 Pazar günü Kır-
şehir ve diğer illerde 
gerçekleştirilecek. 
 Sınav sabah 
10:15'te başlayacak 
ve adaylara toplam 
180 dakika süre ta-
nınacak. Ancak sınav 
değişiklikleri giriş 

saati 10:00'da sona 
ereceğinden adayla-
rın bu tamamlanma-
sından önce sınav 
yerlerinde olmaları 
önem taşır.
 Ölçme, 
Seçme ve Yerleştir-
me Merkezi Başkan-
lığı (ÖSYM), sınav 
günü herhangi bir 
kimlik sorunu yaşa-
yan adayların muafi-

yeti için Türkiye ge-
nelindeki belirli 
İl/İlçe Nüfus Müdür-
lüklerinin 07:00 - 
10:00 saatleri ara-
sında açık olarak da-
ğıtıldığını duyurdu. 
Kırşehir Nüfus Mü-
dürlüğü bu potansi-
yele, kimlik sorunu 
olan adaylara hizmet 
verecek.
 ÖSYM'nin 

resmi açıklamasına 
göre, kimlik kartını 
kaybetmiş, nüfus 
cüzdanında TC kim-
lik numarası, fotoğ-
raf veya soğuk 
damga bulunmayan 
adaylar, sınav günü 
Müdürlük nüfusları-
na başvurarak “Geçi-
ci Kimlik Belgesi” ala-
bilecekler. 
 Bu belge, fo-
toğraflı, imzalı-
mühürlü ve barkod-
lu-karekodlu olarak 
hazırlanacak ve 
sınav girişinde kimlik 
kartı yerine düzenle-
necek.
NÜFUS MÜDÜR-
LÜKLERİNDEN 
KİMLİK BELGESİ 
ALMAK İÇİN GE-
REKLİ BELGELER
 Sınav günü 
kimlik belgesi çıkart-

mak üzere Nüfus Mü-
dürlüklerine başvu-
racak adayların ya-
nında sınavın Sınava 
Giriş Belgesi ve biyo-
metrik fotoğraf bu-
lundurmaları gereki-
yor. Nüfus Müdürlü-
ğü personeli, adayın 
TC kimlik numarası 
ve ÖSYM şifresiyle 
ÖSYM'nin https 
://ais .osym .gov .tr 
adresinden aday bil-
gilerini doğruladık-
tan sonra “Geçici 
Kimlik Belgesi” dü-
zenleyecek.
 Kırşehir 
Nüfus Müdürlü-
ğü'nden alınan bu 
geçici belge ile sına-
va katılacak adaylar, 
başka herhangi bir 
belge ile sınava 
kabul edilmeyecektir.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Nüfus Müdürlüğü YDS/2 
Sınavı için pazar günü açık olacak
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 Kırşehir’in Çi-
çekdağı ilçesinde eği-
tim gören BIST Ata-
türk İlkokulu 2/B sı-
nıfı öğrencileri, öğ-
retmenleri rehberli-
ğinde Kızılay’ın ilçe-
deki kaymakamlık bi-
nasında geçici olarak 

konuşlandırılmış kan 
verme aracını ziyaret 
ettiler. Minik öğren-
cilere, kan bağışının 
önemi ve süreç hak-
kında kısa bir eğitim 
verildi.
 Kızılay yetki-
lileri tarafından ger-

çekleştirilen eğitim-
de, öğrencilere kan 
bağışının hayat kur-
tarıcı yönleri anlatı-
larak, sosyal sorum-
luluk bilincinin küçük 
yaşlardan itibaren ka-
zanılmasının önemi 
vurgulandı.

 Bu anlamlı 
etkinlikte öğrencilere 
eşlik eden öğret-
menleri, bu tür eği-
timlerle çocuklara 
yardımseverlik ve 
sosyal farkındalık de-
ğerlerini aşıladılar.
(SEVGİ ER)

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesi Kayma-
kamı Nurullah Kaya, 
Bayramözü Köyünü 
ziyaret ederek köy 
halkıyla bir araya 
geldi. 
 Ziyareti sıra-

sında köyde kullanı-
ma açılan güneş 
enerjili su kuyusu, 
hububat tartım kan-
tarı ve havuzlu çeş-
meyi yerinde incele-
yen Kaymakam 
Kaya, bu projelerin 

köye sağladığı fay-
daları yerinde değer-
lendirdi.
 Vatandaşlar-
la sohbet eden ve ya-
pılan çalışmaları ye-
rinde gözlemleyen 
Kaymakam Nurullah 
Kaya, köy halkının ih-
tiyaçlarını karşılama-
ya yönelik yapılan bu 
hizmetlerin önemine 
dikkat çekti.
 Güneş ener-
jili su kuyusunun 
köydeki su ihtiyacını 
sürdürülebilir bir kay-
nak ile karşılamaya 
yardımcı olacağını be-

lirten Kaya, hububat 
tartım kantarının ise 
çiftçilerin mahsul tar-
tım işlemlerini daha 
kolay hale getirdiğini 
ifade etti.
 Kaymakam 
Nurullah Kaya, ziya-
retinin ardından yap-
tığı açıklamada, "Kö-
yümüz için yapılan 
her değerin hayırlı ol-
masını temenni edi-
yor, bu projelerin 
köy halkına fayda 
sağlamasını diliyo-
rum," dedi.
 Köy sakinle-
ri, köyün kalkınması 

ve ihtiyaçlarının gi-
derilmesi adına yapı-
lan bu yatırımlardan 
memnuniyet duy-
duklarını belirterek, 
Kaymakam Kaya’ya 
teşekkürlerini iletti. 
 Ziyaret, köy 
halkı tarafından tak-
dirle karşılandı.
(FİLİZ ÖZ)

 Söz konusu 
çipler, başta yapay 
zeka, 5G teknolojile-
ri ve askeri silahlar 
için stratejik öneme 
sahip bir unsur ola-
rak ön plana çıkar-
ken, bu durum Tay-
van’ı, dünyanın en 
büyük iki ekonomisi 
ABD ile Çin arasında 
giderek alevlenen ti-
caret ve teknoloji sa-
vaşında jeopolitik açı-
dan ön plana çıkarı-
yor.
 Tayvan’da 
küresel mikroçip üre-
tim sektöründe lider 
konumdaki Taiwan 
Semiconductor 
(TSMC) şirketi son 
yıllarda daha fazla 
gündeme gelirken, 
United Microelectro-
nics (UMC) ve Medi-
aTek de üretim ka-
pasiteleriyle dikkati 
çeken şirketler ara-
sında.
 Hollandalı 
ASML, Güney Koreli 
Samsung gibi şirket-
ler de bu alandaki 
üretimleriyle öne çı-
kıyor. Halihazırda 
Micron, Intel, Nvidia 
ve Texas Instru-

ments gibi şirketlerin 
faaliyet gösterdiği 
ABD de son dönem-
de bu alandaki 
adımlarını hızlandır-
dı.
 ABD yöneti-
mi, bu yıl CHIPS Ya-
sası kapsamında ül-
kedeki şirketlerin 
yanı sıra TSMC şirke-
tine sağladığı deste-
ği milyarlarca dolar 
destekle küresel re-
kabetini güçlendir-
mek istiyor.
 Son olarak 
TSMC’nin Arizo-
na’daki fabrikasında 
üretilen çiplerin ve-
rimlilik oranı, Tay-
van'daki benzer te-
sislere kıyasla yakla-
şık 4 puan daha yük-
seğe çıktı.
 Batılı ülkeler 
dışında “Küresel 
Güney” ülkelerinden 
Çin, HiSense, Biren, 
SMIC gibi firmalarla 
önemli bir çip ve yarı 
iletken üretim kapa-
sitesine sahip.
 Çip ve yarı 
iletken üretimi 
neden stratejik 
öneme sahip?
Akıllı telefonlardan 

bilgisayarlara, sanayi 
makinelerinden 
elektronik ürünler ve 
askeri sistemlere çok 
sayıda alanda kulla-
nılan çip ve yarı ilet-
kenler, küresel eko-
nomi ve ulusal gü-
venlik açısından ül-
keler için kritik önem 
taşıyor.
 Dijitalleşme 
süreçleri çok sayıda 
ülkede hız kazanır-
ken, sağlık, finans, 
ulaşım gibi alanlar-
daki gelişmiş çip tek-
nolojilerine yönelik 
talep artmaya 
devam ediyor.
 Bu nedenle, 
ABD ile Çin arasın-
daki rekabette je-
opolitik açıdan ön 
plana çıkan çip ve 
yarı iletken sektörü, 
askeri hazırlıktan 
ekonomik rekabete 
kadar çok sayıda 
alanı etkileyerek tek-
nolojik üstünlüğü be-
lirleyebilir.
 ABD yatırım-
larının yanı sıra Ja-
ponya ve Tayvan 
gibi ülkelerle bu 
alanda ittifak kurma 
çalışmaları yapıyor.

 Kovid-19 sal-
gını ve ardından ya-
şanan savaş ve ça-
tışmalar, küresel te-
darik zincirlerinin sı-
nırlarını zorlarken çip 
ve yarı iletken üreti-
minin yerelleştirilme-
sinin stratejik önemi 
daha da arttı.
 Uzmanlar, 
AA muhabirinin çip 
ve yarı iletken sektö-
ründe son yıllarda ya-
şanan gelişmeler ve 
bu sektörün gelece-
ğine ilişkin sorularını 
yanıtladı.
 Yapay zeka-
nın sektördeki etkisi 
artacak
ABD merkezli Bilgi 
Teknolojileri ve İno-
vasyon Vakfı (ITIF) 
Küresel İnovasyon 
Politikası Başkan Yar-
dımcısı Stephen 
Ezell, TSMC’nin Ari-
zona fabrikasında 
elde ettiği başarının 
önemli olduğunu söy-
ledi. Ancak TSMC’nin 
Tayvan’da daha ge-
lişmiş süreç nodülleri 
üzerinden üretim 
yaptığına işaret ede-
rek, “Dahası, bunla-
rın hiçbiri Tayvan'ın 
küresel yarı iletken 
üretiminde, özellikle 
de en gelişmiş yarı 
iletkenlerdeki kritik 
önemini azaltmaz. 
Tayvan, küresel yarı 
iletken endüstrisi 
için her zamanki 
kadar önemli olmaya 
devam edecektir.” 
dedi.
 Küresel 
yapay zeka sektörü-
nün 2025’te 390,9 
milyar dolar büyük-

lüğe ulaşmasının 
beklendiğini anlatan 
Ezell, “Yapay zeka-
nın küresel yarı ilet-
ken talebinde önemli 
bir artışa yol açması 
bekleniyor. 
 Tahminler, 
özel yapay zeka çip-
lerine yönelik artan 
ihtiyaç nedeniyle yak-
laşık yüzde 20 veya 
daha fazla bir büyü-
me oranı öneriyor.” 
şeklinde konuştu.
 Ezell, TSMC, 
Samsung, Micron, 
Intel, Nvidia, Texas 
Instruments, ASML 
gibi şirketlere önemli 
bir rakibin doğma ih-
timalini düşük gör-
düğünü belirterek, 
“Çin’in HiSense, 
Biren, SMIC, YMTC 
ve CXMT’si küresel 
oyuncular olacak 
ancak ABD, Güney 
Kore veya Avrupalı 
rakiplerini yakın za-
manda yakalayama-
yacaklar.” ifadesini 
kullandı.
 Yarı iletken-
lerin küresel tekno-
loji ekonomisinde 
önemli bir yere 
sahip olduğuna işa-
ret eden Ezell, “Yarı 
iletkenler, rekabetçi 
işletmelerin sektörde 
yer almasıyla ülkeler 
için giderek daha da 
önemli bir varlık ha-
line gelecek, yüksek 
ücretli, yüksek 
katma değerli bir 
sektördür.” değerlen-
dirmesinde bulundu.
 Kovid-19 
salgını dönüm 
noktası oldu
 Piyasa araş-

tırma şirketi IDC’nin 
Etkinleştirme Tekno-
lojileri ve Yarı İlet-
kenler Grup Başkan 
Yardımcısı Mario Mo-
rales, TSMC’in başka 
ülkelerdeki üretim 
kapasitesini artırma-
yı hedeflediğini dile 
getirdi.
 Ancak araş-
tırma ve geliştirme 
unsurlarının Tay-
van’da kaldığını ve 
bunun en önemli 
konu olduğunu kay-
deden Morales, “Do-
layısıyla ABD ile Çin 
arasındaki belirsizlik-
lere rağmen, bu 
konu TSMC'nin bun-
dan sonraki süreçte 
de temel ilgi alanı ol-
maya devam 
edecek.” diye konuş-
tu.
 Çip ve yarı 
iletken konusunda 
son dönemde artan 
ilginin uzun süredir 
beklenen bir süreç ol-
duğunu anlatan Mo-
rales, dünyanın Ko-
vid-19’la birlikte te-
darik zincirinin tek-
rar dengelenmesi ge-
rektiği konusunda ay-
dınlanma yaşadığını 
vurguladı.
 Bu alandaki 
en gelişmiş teknolo-
jilerin Tayvan ve 
Güney Kore’de bu-
lunduğunu belirten 
Morales, “Öncü ka-
pasitenin yüzde 
95'inden fazlasının 
hala Asya bölgesin-
de olduğunu söyle-
yebilirim.
  Bunun de-
ğişmesi gerekiyordu, 
çünkü Çin ve Tay-

van, Çin ve diğerleri 
arasında artan ve bü-
yüyen türbülansla 
ilişkili çok fazla risk 
var.” diye konuştu.
 ABD ve Av-
rupa Birliği’nin bu 
alandaki yatırımlara 
yönelik yasalar çı-
kardığına işaret 
eden Morales, “Do-
layısıyla Kovid-19 sal-
gınından bu yana şir-
ketlerin yarı iletken-
lerin tedarik zinciri 
için ne kadar önemli 
olduğunu fark etme-
ye başladığını düşü-
nüyorum.” dedi.
 Morales, ge-
lecek süreçte Apple, 
Google ve Microsoft 
gibi büyük şirketlerin 
de bu alanda önemli 
yatırımlar yapacağı-
nın altını çizdi.
 Jeopolitiğin 
yarı iletken sektö-
ründe artık daha 
fazla role sahip oldu-
ğuna dikkati çeken 
Morales, gelecekte 
Batı dünyasına ve 
Çin’e hitap eden iki 
farklı tedarik zinciri-
nin ortaya çıkacağı 
öngörüsünde bulun-
du.
 ABD'nin at-
tığı adımlar
 ABD mer-
kezli Uluslararası St-
ratejik Araştırmalar 
Merkezinden (CSIS) 
Stratejik Teknolojiler 
Programı Direktörü 
James Lewis de Tay-
van’ın çip üretiminde 
önemini kaybetme-
yeceğine değinerek, 
“Ancak Çin baskısına 
karşı savunmasız 
olan Tayvan'daki çip 

üretimine olan ba-
ğımlılığı azaltmak 
ABD için önemli bir 
stratejik görevdir.” 
değerlendirmesinde 
bulundu.
 Küresel çip 
talebinin, ekonomile-
rin ve toplumların di-
jitalleşmesi devam 
ettikçe uzun vadede 
artacağına işaret 
eden Lewis, Sam-
sung, Hynix, Infine-
on, ARM, SMIC gibi 
şirketlerin büyümeye 
devam edeceğini, 
sektörde gereken 
bütçe ve uzmanlık 
doğrultusunda mev-
cut şirketlerin 
2030’da da lider ko-
numda olacağını söy-
ledi.
 Lewis, "Ül-
keler küresel pazara 
güvenemiyorlarsa 
kendi yarı iletken en-
düstrilerine ihtiyaç 
duyuyor. ABD ihracat 
yasaklarında elini 
fazla zorlarsa, Ame-
rikan çipleri tasarla-
nana kadar kısa va-
deli bir aksama ya-
şanacak. 
 Bu ABD'nin 
hızlandırmak isteme-
si gereken bir eği-
limdir.” dedi.
 Gelecekte 
yarı iletken üreti-
mi
 Hindistan 
merkezli Takshashila 
Enstitüsünün Müdür 
Yardımcısı Pranay Ko-
tasthane ise 
TSMC’nin ABD’deki 
üretimine ilişkin eği-
limin devam etmesi 
halinde Tayvan’ın 
öneminin azalabile

ceğine vurgu yaptı.
 Dünyada odak 
noktasının üretimin 
yanı sıra yarı iletken te-
darik zincirinin diğer 
aşamalarına kayacağı-
nı anlatan Kotasthane, 
şunları kaydetti: “Şu 
anda grafik işleme bi-
rimleri (GPU) makine 
öğrenimi uygulamaları 
için kullanılıyor, ancak 
birçok şirket bu tür iş 
yükleri için özelleştiril-
miş uygulamaya özgü 
çipler üzerinde çalışı-
yor.  Bu, yeni çip ta-
sarımları ve mimarileri 
gerektirecektir. 
 Belirli bir 
alana daha fazla tran-
sistör sıkıştırma ihtiya-
cı, aynı zamanda odak 
noktasının paketleme-
deki inovasyona kaya-
cağı anlamına geliyor.
 Yarı iletken 
üretimine erişim gele-
cekte önemli hale ge-
lecek ancak bunun 
yurt içinde gerçekleş-
mesi gerekmiyor.
  Dost ülkeler-
de üretim tesislerinin 
bulunması ve düşman 
ülkelerin tekel oluştur-
maması halinde hükü-
metlerin endişe etmesi 
gerekmiyor. Hiçbir ülke 
kendi yerel üretim te-
sislerini inşa edip karlı 
bir şekilde işletmeyi 
göze alamaz. 
 Tayvan'ın en 
büyük ithalat kalemi 
çipler olsa da en 
büyük ihracat kalemi 
de çiplerdir. 
 Yarı iletkenler 
konusunda çok taraflı 
işbirliği bir zorunluluk-
tur, bir tercih değildir.”
(AA)

Küresel çip ve yarı iletken üretiminde jeopolitik rekabet artıyor

Kırşehir'de Miniklerden Kızılay'a Destek: 
Çiçekdağı BIST Atatürk İlkokulu Öğrencilerinden 

Kan Bağışına Farkındalık Ziyareti

Kaman Kaymakamı Nurullah Kaya'dan 
Bayramözü Köyüne Anlamlı Ziyaret



SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

6www.kirsehirhaber40.com 02 KASIM 2024 CUMARTESİ

 Mucur İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü’ne bağlı teknik 
personeller ile birlikte ilçe genelinde 
arazi kontrollerine aralıksız devam 
ediyor. 
 Çiftçilerin tarımsal faaliyet-
lerini desteklemek, üretim kalitesini 
artırmak ve verimlilik sağlamak ama-
cıyla gerçekleştirilen bu kontroller-
de, Kırşehir genelinde üreticilerin ih-
tiyaç duyduğu bilgilendirmeler yapı-
lıyor.
 Arazi kontrolleri esnasında 
teknik ekipler, toprağın durumu, 
ekim sürecindeki sorunlar ve hasta-
lıklarla mücadele yöntemlerine iliş-
kin incelemelerde bulundu. Bu kap-
samda çiftçilere, yeni üretim sezonu 
için önerilen üretim planlaması hak-
kında bilgi verildi.
  Tarım sektöründe verimlili-
ği artırmak ve sürdürülebilir bir üre-
tim sağlamak adına yapılan bu bilgi-
lendirmeler, çiftçilerin yeni teknikler 
ve verimli yöntemler hakkında bilgi 
sahibi olmalarını sağladı.
ÜRETİM PLANLAMASI VE VE-
RİMLİLİK ARTIŞI İÇİN BİLGİ-

LENDİRMELER
 Tarım ve Orman Müdürlüğü 
ekipleri, çiftçilere bu sezon uygula-
nacak üretim planlaması ve modern 
tarım teknikleri hakkında kapsamlı 
bir sunum yaptı. Özellikle doğru 
gübreleme, uygun sulama yöntem-
leri ve toprak analizinin önemi üze-
rinde duran ekipler, üreticilere has-
talık ve zararlılarla mücadelenin püf 
noktalarını aktardı. Çiftçilerin talep 
ve sorularını da yanıtlayan teknik 
personel, üreticilerin karşılaşabile-

ceği sorunlar karşısında hangi adım-
ları atmaları gerektiği konusunda 
yol gösterdi.
 Mucur İlçe Tarım ve Orman 
Müdürü, konu hakkında yaptığı 
açıklamada, çiftçilerin bilinçli tarım 
yapmasının önemine değindi. İlçe 
genelinde bu çalışmaların periyodik 
olarak sürdürüleceğini belirten 
Müdür, Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü ile iş birliği içinde çiftçi-
lerin her zaman destekleneceğini 
vurguladı.
ÇİFTÇİLERDEN POZİTİF GERİ 
DÖNÜŞLER
 Arazilerinde incelemeler 
yapan teknik ekiplerden memnuni-
yet duyduklarını dile getiren Kırşe-
hirli çiftçiler, yeni üretim planlaması 
ve modern tarım teknikleri hakkında 
bilgilendirilmenin kendileri için 
büyük bir fırsat olduğunu ifade etti.  
 Çiftçiler, özellikle son dö-
nemlerde tarımsal verimliliği artır-
mak adına bu tür saha çalışmaları-
nın yapılmasının kendilerine daha 
fazla katkı sağladığını belirterek, 
Tarım ve Orman Müdürlüklerine te-
şekkür ettiler.
KIRŞEHİR TARIMININ GELECE-
ĞİNE KATKI
 Mucur İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ile Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü tarafından yü-
rütülen arazi kontrolleri ve çiftçilere 
verilen bilgilendirme hizmetleri, böl-
gedeki tarım faaliyetlerinin daha ve-
rimli ve sürdürülebilir olmasına katkı 
sunmayı hedefliyor. 
 Kırşehir tarımının güçlen-
mesi ve çiftçilerin bilinçlenmesi 
adına önemli bir adım olarak görü-
len bu çalışmalar, tarımsal kalkın-
maya da katkı sağlamaya devam 
ediyor. (SEVGİ ER)

Tarımda yeni üretim 
planlaması çiftçilere anlatıldı

 Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi, yük-
seköğretim kurumlarında çalışan personelin 
sosyal haklarının ve çalışma koşullarının iyi-
leştirilmesi için önemli adımlar attı. 
 Sendika, çalışanların karşılaştığı so-
runları ve taleplerini Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) Kurum İdari Kurulu toplantısında 
gündeme getirerek, çözüm önerilerini sun-
du.
 Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi tara-
fından yapılan açıklamada, yükseköğretim 
çalışanlarının çalışma şartlarının günümüz 
koşullarına uygun hale getirilmesi gerektiği 
vurgulandı. Sendikanın gündeme taşıdığı ta-
lepler arasında, ekonomik ve sosyal hakla-
rın iyileştirilmesine yönelik çeşitli başlıklar 
yer aldı.
 Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi’nin 
yükseköğretim çalışanları adına YÖK Kurum 
İdari Kurulu toplantısında sunduğu talepler 
şu şekilde sıralandı:
 Promosyon Anlaşmalarının 
Güncellenmesi: Ekonomik güncelliğini yi-
tirmiş olan promosyon anlaşmalarının yeni-
den düzenlenmesi talep edildi. Çalışanların, 
enflasyon karşısında ekonomik kayıplarını 
telafi edecek şekilde promosyonlarının gün-
cellenmesi gerektiği vurgulandı.
ÖSYM Sınavlarında Adil Görev Dağılı-
mı: ÖSYM sınavlarında tüm personele şef-
faf bir puanlama sistemi doğrultusunda gö-
rev verilmesi ve görev dağılımının adil bir 
şekilde yapılması gerektiği belirtildi.
Servis Hizmetlerinin İyileştirilmesi: 
Üniversitelerde hizmet veren personel ser-
vislerinin hareket noktalarının üniversite ça-

lışanlarına uygun hale getirilmesi talep edil-
di. Çalışanların ulaşımda karşılaştıkları zor-
lukların giderilmesi gerektiği ifade edildi.
Lojman Komisyonlarında Yetkili Sen-
dika Temsilcisinin Yer Alması: Lojman 
komisyonlarında yetkili sendika temsilcisi-
nin bulunması gerektiği vurgulanarak, loj-
man tahsisinde şeffaflığın sağlanmasının 
önemi dile getirildi.
Disiplin Kurullarında Sendika Katılımı: 
Yüksek disiplin kurulu toplantıları ile üni-
versite ve fakülte disiplin kurulu toplantıla-
rına sendika temsilcilerinin katılımının sağ-
lanması istendi. Bu şekilde, disiplin süreçle-
rinde sendikanın aktif rol almasının sağlan-
masının gerekliliği belirtildi.
 Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi yet-
kilileri, yükseköğretim çalışanlarının hakla-
rının iyileştirilmesi adına verdikleri mücade-
lenin devam edeceğini belirtti. 
 Çalışanların taleplerinin karşılan-
masının, iş verimliliği ve motivasyon açısın-
dan büyük önem taşıdığı ifade edilerek, 
sendika olarak bu sürecin yakın takipçisi 
olacaklarının altı çizildi.
 Eğitim Bir Sen Kırşehir Şubesi’nin 
yükseköğretim çalışanlarının taleplerini gün-
deme getirmesi, üniversite çalışanları ara-
sında olumlu karşılandı. Çalışanlar, bu 
adımların haklarının iyileştirilmesi adına 
önemli bir fırsat olduğunu dile getirerek 
sendikaya destek verdiler. (FİLİZ ÖZ)

Eğitim Bir Sen
 Kırşehir Şubesi, 
yükseköğretim 
çalışanlarının

 sorunlarını 
kurum idari 

kuruluna taşıdı

 Kırşehir Çalışma ve İş Bulma Kuru-
mu (İŞKUR), kadın istihdamını artırmak 
amacıyla yürütülen “İş Pozitif” programının 
faydalanıcılarına yönelik bilgilendirici bir 
paylaşım yaptı.
  İŞKUR'un sunduğu İş Pozitif prog-
ramı, kadınların iş hayatına katılımını des-
teklemek ve iş gücü piyasasında daha aktif 
rol almalarını sağlamak amacıyla geliştiril-
miş olup, geniş bir faydalanıcı kitlesine 
hitap ediyor.
İş Pozitif’ten Kimler Faydalanabilir?
 İŞKUR Kırşehir Şubesinin yaptığı 
paylaşımda, İş Pozitif programından fayda-
lanabilecek gruplar şu şekilde sıralandı:
 Kamu kurum ve kuruluşları
 Türkiye’nin 81 ilinde yaşayan ka-
dınlar
 İŞKUR’a kayıtlı olan işsiz kadınlar
 Sanayi ve ticaret odaları
 Sivil toplum kuruluşları
 Özel sektör kuruluşları
 Kadın kooperatifleri
Bu program ile kadınların iş gücüne katılı-
mını artırmayı hedefleyen İŞKUR, aynı za-
manda kamu, özel sektör ve sivil toplum ku-
ruluşlarıyla iş birliği yaparak kadın istihda-
mını teşvik etmeyi amaçlıyor. 
 Kadın kooperatiflerinin de destek-
lenmesiyle girişimci kadınlara yönelik des-
teklerin artırılması hedefleniyor.
 İŞKUR, İş Pozitif programı kapsa-

mında kadınlara yönelik yeni eğitim, istih-
dam ve girişimcilik fırsatları sunuyor. 
 Program, özellikle İŞKUR’a kayıtlı 
işsiz kadınları iş hayatına kazandırmak için 
çeşitli projeler ve iş birliği imkanları sağlı-
yor. 
 Kamu kurumları, özel sektör kuru-
luşları ve kadın kooperatifleri ile yapılan iş 
birliği sayesinde kadınların daha fazla des-
teklenmesi amaçlanıyor.
 Kadınların iş hayatına daha güçlü 
adımlar atabilmeleri için önemli bir kaynak 
olan İş Pozitif programı hakkında daha fazla 
bilgi almak isteyenler, “ispoztif. iskur. gov. tr” 
adresini ziyaret edebilirler.
(HATİCE SÜRMELİ)

İŞKUR Kırşehir, İş Pozitif programından
 faydalanabilecekleri açıkladı

 Kırşehir Ye-
şilay Şubesi, Yeşilay 
gönüllülerinin ba-
ğımlılıkla mücadele 
konusunda il gene-
linde gerçekleştirdik-
leri önemli faaliyetle-
ri kamuoyuyla pay-
laştı. 
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Sağlık Hizmetleri 
Meslek Yüksek O-
kulu’nda eğitim gö-
ren Yaşlı Bakım bö-
lümü öğrencileri, 
Topluma Hizmet 
dersi kapsamında Kır-
şehir’deki esnafları zi-
yaret ederek bağım-
lılık yapan maddeler 
hakkında bilgilendir-
me yaptı.
 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi tarafın-
dan yapılan açıkla-
mada, gönüllü öğ-
rencilerin bağımlılık 
yapan maddeler ve 
bu maddelere karşı 

yürütülen Yeşilay ça-
lışmalarını topluma 
anlatmak için çeşitli 
ziyaretlerde bulun-
dukları ifade edildi. 
Esnaf ziyaretleri es-
nasında, sigara, al-
kol ve uyuşturucu 
gibi zararlı alışkanlık-
larla ilgili bilgilendir-
melerde bulunan öğ-
renciler, bağımlılıkla 
mücadelede toplu-
mun her kesiminde 
farkındalık oluştur-
mayı hedefledi.
 Kırşehir Ye-
şilay Şubesi, bu tür 
etkinliklerle toplum 
sağlığına katkıda bu-
lunmayı amaçladık-
larını belirterek, 
özellikle gençlerin ve 
esnafın bağımlılık 
hakkında bilinçlendi-
rilmesinin önemli ol-
duğunu vurguladı. 
Ahi Evran Üniversi-
tesi öğrencileri tara-
fından yapılan bu bil-

gilendirme çalışma-
larının, toplumda ba-
ğımlılık riskine karşı 
koruyucu bir rol üst-
lendiği ifade edildi.
Yeşilay’ın zararlı alış-
kanlıklarla mücade-
lede yürüttüğü pro-
jelerin Kırşehir’de 
yaygınlaşmasına 

katkı sağlayan gö-
nüllüler, bağımlılıkla 
mücadele konusun-
da Yeşilay’ın sundu-
ğu destekler ve 
programlar hakkında 
esnafa bilgi vererek, 
bağımlılıkla mücade-
lenin sadece bireysel 
değil toplumsal bir 
sorumluluk olduğu-
nu vurguladılar.
 Kırşehir Ye-
şilay Şubesi, bu et-
kinlikte yer alan ve 
topluma hizmet bi-
linciyle katkıda bulu-
nan Ahi Evran Üni-
versitesi Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yük-
sek Okulu öğrencile-
rine ve esnaflara te-
şekkür etti. Yeşilay, 
toplumun her kesi-
minde bağımlılıkla 
mücadele bilincini 

yaymak adına ben-
zer projelere devam 
edileceğini belirtti.
 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi’nin 
açıklamasında, ba-
ğımlılıkla mücadele-
nin toplumun her ke-
siminde yaygınlaştı-
rılması gerektiği, 
özellikle gençlerin bu 
konuda bilinçlendiril-
mesinin toplum sağ-
lığı için büyük önem 
taşıdığı vurgulandı. 
Bağımlılığın önlen-
mesinde toplumun 
tüm bireylerine 
görev düştüğünü be-
lirten Yeşilay, Kırşe-
hir genelinde daha 
fazla farkındalık 
oluşturmak için ça-
lışmalarını sürdüre-
ceklerini ifade etti.
(SEVGİ ER)

Kırşehir Yeşilay Şubesi’nden topluma
 hizmet faaliyetleri devam ediyor
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  Kırşehir'de jandarma
 ekipleri ilkokul öğrencilerine jandar-
ma mesleğini tanıttı.
 İl Jandarma Komutanlığından yapı-
lan açıklamaya göre, farklı birimlerden 
oluşturulan jandarma ekipleri Kızıldağı Ye-
niyapan ilkokulunda öğrencilerle buluştu.
 Jandarma ekipleri öğrencilerle 
oyun oynadı, jandarmanın görevlerini an-
lattı. 
 KADES uygulaması ve çocukların 
sosyal medyada maruz kaldıkları şiddet 

olaylarına yönelik bilgilendirme yapıldı.
Çevre Doğa ve Hayvanları Koruma Timi 
(HAYDİ) ile Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü bünyesindeki 
eğitimli köpeklerin faaliyetleri ile jandarma-
yı tanıtan videolar izletildi, öğrencilere çe-
şitli hediyeler verildi.
 Öte yandan jandarmanın "Trafik De-
dektifleri" projesi kapsamında okul bölge-
sinde kara yolunda öğrencilerle trafik uygu-
laması yapıldı. 
KIRŞEHİR (AA)

8'den Devam
görmeleri halinde ce-
zalı duruma düşecek 
ve 12. haftada RAMS 
Başakşehir ile yapıla-
cak müsabakada 
forma giyemeyecek.
 Hedef, iç 
sahada 5'te 5
 Siyah-
beyazlılar, bu sezon 
Süper Lig'de ev sahi-
bi takım ünvanıyla 
çıktığı 4 maçı da ka-
zandı.
 Dolmabah-
çe'de Onvo Antalyas-
por, Net Global Si-
vasspor, ikas Eyüps-
por ve TÜMOSAN 

Konyaspor'u mağlup 
eden Beşiktaş, Ka-
sımpaşa'yı da geçe-
rek iç sahada 5'te 5 
yapmaya çalışacak.
 Son 2 maçı 
Kasımpaşa kazan-
dı
 Beşiktaş, Ka-
sımpaşa ile oynadığı 
son 2 karşılaşmada 
sahadan mağlubiyet-
le ayrıldı.
 Siyah-
beyazlı ekip, geride 
kalan sezonun ilk ya-
rısında sahasında oy-
nadığı maçta rakibi-
ne 3-1 yenilirken, 
deplasmanda ise 2-1 

mağlup oldu.
 İki takım 
arasında 43. ran-
devu
 Beşiktaş ile 
Kasımpaşa, yarın ya-
pacakları maçla 
Süper Lig'de 43. kez 
karşı karşıya ge-
lecek.
 İki takım ara-
sında ligde oynanan 
42 mücadelede si-
yah-beyazlıların üs-
tünlüğü dikkati çeki-
yor. 
 Söz konusu 
müsabakaların 
26'sını Beşiktaş ka-
zandı, 8'i beraberlik-

le sonuçlandı.
  Kasımpaşa 
ise 8 kez galibiyete 
ulaştı. 
 Söz konusu 
maçlarda Beşiktaş, 
87 kez fileleri hava-
landırırken, Kasımpa-
şa da 49 gol kaydet-
ti.
 Bu arada, Be-
şiktaş ile Kasımpaşa, 
iki aşamalı oynanan 
1962-1963 sezonun-
da hem beyaz hem 
de final grubunda bir-
likte yer aldığı için 
birbirleriyle toplam 4 
maç yaptı.
(AA)

 Hazine ve 
Maliye Bakanlığı, 
kayıt dışı ekonomiyle 
mücadele çalışmaları 
kapsamında eski tip 
POS cihazı kullanan 
mükellefleri ve bu ci-
hazları geri almayan 
bankaları uyarıyor.                                  
 Bakanlık, 
halen eski tip POS ci-
hazlarını kullanmaya 
devam eden işletme-
lere her bir tespit 
için 20 bin liraya 
kadar ceza uygula-
yacağını duyurdu. 
 Aynı şekilde 
bu cihazları mükel-
leflerden geri alma-
yan bankalar da her 
ihlal başına 200 bin 
lira cezaya tabi ola-

cak.
 Yeni nesil 
ödeme kaydedici ci-
hazların kullanımının 
zorunlu hale getiril-
mesi ve bu geçiş sü-
recinin tamamlan-
ması amacıyla 1 Tem-
muz 2024 tarihi son 
tarih olarak belirlen-
mişti. 
 Eski cihazla-
rın yerine bankalar 
ve ödeme kuruluşları 
tarafından yeni nesil 
ödeme kaydedici ci-
hazların sağlanması, 
bu cihazlarla yapılan 
ödemelerde vergiye 
uyumun arttırılması 
hedefleniyor. 
 Bakanlık ta-
rafından yapılan 

açıklamada, eski 
POS cihazları ile fiş 
düzenlenmesi yerine 
yeni nesil cihazlarla 
tek bir belgede dü-
zenleme yapılması-
nın sağlandığı, bu sa-
yede kayıt dışı işlem-
lerin önüne geçildiği 
belirtildi.
 CEZALAR 
HANGİ DURUM-
LARDA UYGULA-
NACAK?
 Eski POS ci-
hazlarını kullanmaya 
devam eden işletme-
ler için her ihlalde 
ceza uygulanacak. 
 Bilançoya 
göre defter tutanlara 
20 bin lira, işletme 
hesabına göre defter 

tutanlara ise 10 bin 
lira ceza kesilecek.
 Ayrıca bu ci-
hazları mükellefler-
den geri almayan 
banka ve ödeme ku-
ruluşları da 200 bin 
lira cezaya tabi ola-
cak.
 BAKAN 
ŞİMŞEK’TEN 
AÇIKLAMA
 Hazine ve 
Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, kayıt 
dışı ekonomiyle mü-
cadelede adil bir 
vergi sistemi sağla-
mak için çalıştıklarını 
belirtti. 
 Bakan Şim-
şek, "Hatalı POS ci-
hazlarının kullanımı-

na son verilmesi 
kayıt dışıyla müca-
delede büyük önem 
taşıyor.
  Bu geçişi 
yapmayan mükellef-
ler ve bankalara 
cezai yaptırımlar uy-
gulanacak" dedi.
Bu yeni düzenleme  
 Kırşehir’deki 
işletmeleri de doğru-
dan ilgilendiriyor.   
 Kayıt dışı 
ekonomiyle mücade-
le kapsamında alı-
nan bu tedbirlere 
uyulması, mükellef-
lerin cezai yaptırım-
larla karşılaşmama-
ları için önem taşı-
yor.
(SEVGİ ER)

8'den Devam
taraftarın Athletic Bil-
bao'nun siyahi fut-
bolcusu İnaki Willi-
ams'a yönelik ırkçı 
hakaretlerinin yargı-
ya taşınması, ülkede 
bir ilk oldu.
 Barselona İl 
Mahkemesinde yar-
gılanacak İspanyol 
taraftar için 2 yıl 
hapis, 5 yıl stad-
yumlara giriş yasağı 
ile futbolcu İnaki Wil-
liams'tan uzak 
durma ve para ceza-
sı talep edildi.
 İspanya'da 
futbolda ırkçılığın 
yargıya taşınması açı-
sından bir ilk olan da-
vada sanık, "temel 
hak ve hürriyetleri 
ihlal, ırkçılık ve ma-
nevi bütünlüğe karşı 
söylemler kullan-
makla" suçlandı.
 Nico Willi-
ams kendini ırkçı-
lıkla mücadeleye 
adadı
 İspanya Milli 
Takımı ve La Liga 
ekibi Athletic Bil-
bao'nun Gana asıllı 
genç forveti Nico Wil-
liams, 14 Ekim'de 
yaptığı açıklamada 
ülkedeki siyahi fut-
bolculara yönelik 
ırkçı saldırılara karşı 
mücadele etmeyi ha-
yatının en büyük 
amacı olarak gördü-
ğünü belirtti.
 İspanya Fut-

bol Federasyonu 
(RFEF), 22 yaşındaki 
genç yıldızın geçen 
sezon Atletico Mad-
rid taraftarlarının 
ırkçı hakaretlerine 
maruz kalmasının ar-
dından, Atletico Mad-
rid'in güney tribünü-
ne iki maçlık kısmi 
kapatma cezası ver-
mişti.
 Irkçılığın 
mağduruna ceza 
verildi
 RFEF Disip-
lin Komitesi, 30 
Mart'ta 3. Lig'de oy-
nanan Sestao-Rayo 
Majadahonda ma-
çında tribünden ken-
disine ırkçı söylem-
lerde bulunan bir ta-
raftara tepki göste-
ren Rayo Majada-
honda'nın Senegalli 
kalecisi Cheikh 
Sarr'a 2 maç men ce-
zası vermesiyle 
büyük tepki topladı.
 3. Lig 1. 
Grup'ta 30 Mart'ta 
oynanan Sestao-
Rayo Majadahonda 
maçının 87. dakika-
sında yaşanan olay-
da, tribünden gelen 
ırkçı söyleme karşı 
tepki gösteren ve 
kendisine hakaret 
eden kişinin yanına 
giderek tartışan Sarr, 
hakem tarafından kır-
mızı kartla oyundan 
atıldı.
 Kararın ar-
dından sahayı terk 

eden Rayo Majada-
honda takımı geri 
dönmeyi reddedin-
ce, maç tatil edildi.
 RFEF, bu 
olaydan sonra fut-
bolda ırkçılığı kı-
nayan bir açıkla-
ma yapsa da kır-
mızı kart gören 
Sarr'a 2 maç ceza 
verildi.
 İspanya'nın 
önde gelen spor ga-
zetelerinden Marca, 
manşetini Sarr olayı-
na ayırarak, "Eğer 
RFEF futbolda ırkçılı-
ğa karşı kararlı bir 
şekilde mücadele 
etmek istiyorsa Se-
negalli kaleciye ceza 
vermemeli" ifadesini 
kullandı.
 Getafe'ye 
ırkçılık cezası
 RFEF Disip-
lin Komitesi, geçen 
sezon LaLiga'nın 30. 
haftasında mart 
ayında oynanan Ge-
tafe-Sevilla maçında 
Sevillalı futbolcu Mar-
cos Acuna ve Teknik 
Direktör Quique 
Sanchez Flores'i 
hedef alan ırkçı te-
zahüratlar nedeniyle 
Getafe kulübüne 27 
bin avro para ve 3 
maç kısmi tribün ka-
patma cezası verdi.
 RFEF Disip-
lin Komitesi, 30 
Mart'ta oynanan Ge-
tafe-Sevilla maçının 
68. dakikasında Ge-

tafe tribünlerinden 
Sevillalı futbolcu 
Acuna'ya yönelik 
"maymun", karşılaş-
ma sonunda da Ge-
tafe Teknik Direktö-
rü Flores'e "Çinge-
ne" şeklindeki ırkçı 
tezahüratlara karşı 
verilen cezaları açık-
ladı.
 Komite, Ge-
tafe'ye 27 bin avro 
para cezası ve 3 
maçlık kısmi tribün 
kapatma cezası 
verdi. 
 Komite ayrı-
ca kulüpten ırkçı, ya-
bancı düşmanı ve 
hoşgörüsüz eylem 
ve davranışları kına-
yan bir mesaj ya-
yımlanmasını istedi.
 İspanyol ba-
sını, RFEF'in futbol-
da ırkçılığa karşı al-
dığı kararları "örnek 
ceza" olarak yorum-
layarak, yeşil saha-
lardaki ırkçılığa karşı 
bundan sonra atıla-
cak adımların daha 
kararlı ve sert olaca-
ğını savundu.
 İspanya, 
artan ırkçılık ne-
deniyle modern 
futbolun en 
büyük itibar krizi-
ni yaşıyor
 İspanya'da 
1. ve 2. futbol ligle-
rindeki kulüplerin 
bağlı olduğu LaLi-
ga'nın Başkanı Javi-
er Tebas, eylül ayın-

da ırkçılık ve yolsuz-
luk skandalları nede-
niyle İspanyol futbo-
lunun tarihin en 
büyük itibar krizle-
rinden birini yaşadı-
ğını söyledi.
 Tebas, dev-
let televizyonu 
TVE'ye verdiği de-
meçte, son dönem-
de gündeme gelen 
kadın futbolundaki 
olayların eski İspan-
ya Futbol Federas-
yonu Başkanı Luis 
Rubiales'in istifasına 
yol açtığını anımsa-
tarak, Barcelona Ku-
lübü hakkındaki rüş-
vet suçlamasıyla ilgi-
li hakemlerden bilgi 
almak için ödeme ya-
pıldığı iddialarının ve 
Real Madridli futbol-
cu Vinicius'a yönelik 
ırkçı söylemlerin 
İspanyol futboluna 
ciddi zarar verdiğini 
vurguladı. 
 İspanya'nın 
modern futbolun en 
büyük itibar krizini 
yaşadığına dikkati 
çeken Tebas, "Spor-
da yolsuzluk sadece 
satın alma (hakem 
veya futbolcu) veya 
maç sonucuyla 
olmaz, birinin üzeri-
ne etki yaratmaya 
çalışmakla da olur 
ve bu bir suçtur." de-
ğerlendirmesinde bu-
lundu. 
(ANADOLU 
AJANSI)

Beşiktaş, Süper Lig'in 11. haftasında  
bugün Kasımpaşa'yı ağırlayacak

LaLiga'daki ırkçı tezahürat ve tacizlere her hafta bir yenisi ekleniyor

Kırşehir’de eski tip POS cihazı 
kullananlara cezai yaptırım uyarısı

Kırşehir'de ilkokul 
öğrencilerine jandarma

 mesleği tanıtıldı

 İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, 
uyuşturucu maddeye ulaşılabilirliğin engel-

lenmesi ve İzmir'in narkotik suçlar bakımın-
dan sıfır riskli bir il olarak anılmasını sağla-
mak amacıyla 1-31 Ekim tarihleri arasında, 
sokak satıcılarına yönelik 156 operasyon 
gerçekleştirdi.
 Operasyonlarda, 24 kilo 357 gram 
esrar-skank, 5 kilo 977 gram kokain, 35 
kilo 457 gram sentetik uyuşturucu, 1,39 
litre ketamin ve 158 bin 885 sentetik ecza 
ele geçirildi, 332 şüpheliyi gözaltına aldı.
 Emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen şüphelilerden 218'i çı-
karıldığı hakimlikçe tutuklandı.(AA)

İzmir'de narkotik operasyonlarında
 gözaltına alınan 218 şüpheli tutuklandı
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 Kırşehir’de 

sporla ilgilenen her-

kesin dikkatine! Spor 

ve sağlık alanındaki 

uzmanlar, yavaş koş-

manın yalnızca da-

yanıklılığı artırmakla 

kalmayıp sakatlan-

ma riskini de önemli 

ölçüde azalttığını be-

lirtiyor. 

 Düzenli 

yavaş koşu, kalp sağ-

lığını desteklerken st-

resi azaltarak vücu-

da uzun vadeli fay-

dalar sağlıyor. 

 Özellikle Kır-

şehir’de spor yapan-

lar için, yüksek tem-

polu koşular yerine 

düşük tempolu eg-

zersizlerin tercih 

edilmesi, vücudun 

sağlıklı bir şekilde 

form kazanmasına 

yardımcı olabilir.

 KALP VE 

DAMAR SAĞLIĞI 

İÇİN YAVAŞ KOŞU 

ÖNERİLİYOR

 Düşük tem-

poda yapılan koşu-

lar, kalp atış hızını 

düzenlerken kan do-

laşımını iyileştiriyor. 

 Harvard He-

alth Publishing tara-

fından yapılan bir 

araştırmaya göre, 

yavaş tempoda yapı-

lan egzersizler kalp 

krizi riskini önemli öl-

çüde azaltabiliyor. 

 Kırşehir’de 

kalp sağlığı sorunu 

yaşayanlar için, bu 

tür koşular ideal bir 

başlangıç olarak öne-

riliyor; kalp kasları-

nın güçlenmesini sağ-

lıyor ve ilerleyen dö-

nemlerde daha 

yoğun antrenmanla-

ra geçişi kolaylaştırı-

yor.

 KİLO VER-

MEDE DE ETKİLİ

 Birçok kişi 

kilo vermek için yük-

sek tempolu koşula-

ra yönelse de, uz-

manlar yavaş koşu-

nun da yağ yakımı 

ve kilo kaybında et-

kili olduğunu vurgu-

luyor. 

 Düşük tem-

polu uzun koşular, 

vücudun enerji ola-

rak yağları kullan-

masını destekliyor. 

 Kırşehir’de 

kilo vermeyi hedefle-

yenler, düşük yoğun-

luklu egzersizlerle ka-

lori yakımını artırabi-

lir ve sağlıklı bir tem-

poyla kilo kaybı sü-

recine katkı sağlaya-

bilir.

 STRES 

YÖNETİMİ VE 

RUH SAĞLIĞI 

İÇİN YAVAŞ KOŞU

 Yavaş koşu 

sadece fiziksel değil, 

ruhsal sağlık açısın-

dan da önemli yarar-

lar sunuyor. 

 Düzenli 

yavaş koşu, endorfin 

salgılayarak ruh hali-

ni iyileştiriyor, medi-

tasyon etkisi yarata-

rak stresi azaltıyor 

ve zihinsel rahatla-

ma sağlıyor. 

 Mental He-

alth Foundation’ın 

araştırmasına göre, 

düşük tempolu eg-

zersizler stresle başa 

çıkmada oldukça et-

kili. 

 Kırşehir’de 

stresle baş etmek ve 

ruh sağlığını koru-

mak isteyenler için 

yavaş tempolu koşu 

öneriliyor.

 HIZLI 

KOŞU MU, YAVAŞ 

KOŞU MU?

 Yavaş koşu 

birçok açıdan avan-

taj sağlıyor, ancak 

hızlı koşunun da ken-

dine özgü faydaları 

var. 

 Bu iki koşu 

türü arasında seçim 

yaparken, kişinin he-

defleri ve fiziksel du-

rumu belirleyici olu-

yor. 

 Dayanıklılığı 

artırmak, stresi 

azaltmak ve uzun va-

deli bir spor alışkan-

lığı geliştirmek iste-

yenler için yavaş 

koşu harika bir seçe-

nek olabilir. 

 Kırşehir’de 

spor yapmaya yeni 

başlayanlar için 

yavaş koşu, vücudu 

yüksek tempoya ha-

zırlamanın güvenli 

bir yolu olarak öneri-

liyor. (FİLİZ ÖZ)

 Faslı bir 
baba ile Ekvator Gi-
neli bir annenin ço-
cuğu olan 17 yaşın-
daki Lamine Yamal, 
26 Ekim'de formasını 
giydiği Barcelona'nın 
Real Madrid'e karşı 
oynadığı maçta 3. 
golünü attıktan 
sonra stadyumdaki 
bir grup taraftarın 
ırkçı hakaretlere 
maruz kaldı.
 İspanya 1. 
Futbol Ligi (LaLiga), 
ırkçı söylemelere mü-
samaha gösterileme-
yeceğini belirterek, 

Yamal'a yönelik Real 
Madrid tribünlerin-
den gelen ırkçı saldı-
rılarla ilgili suç duyu-
rusunda bulunacağı-
nı açıkladı.
 Real Madrid 
Kulübü de futbolcu-
ya yönelik ırkçı söy-
lemleri kınayarak, so-
rumluların tespit 
edilmesi için iç so-
ruşturma başlatıldı-
ğını duyurdu.
 Daha önce 
Aurelien Tchouame-
ni'nin LaLiga'da 13 
Nisan 2024'te oyna-
nan Mallorca-Real 

Madrid maçında Mad-
rid ekibini öne geçi-
ren golünü attıktan 
sonra yaşadığı sevin-
ce karşı ırkçı davra-
nışlar sergileyen bir 
genç, bir yıl boyunca 
stadyumlara gireme-
me ve 4 bin avro 
para cezasına çarptı-
rılmıştı.
 Irkçılığın 
hedefindeki isim: 
Vinicius Jr.
 Yamal ve Tc-
houameni'nin maruz 
kaldığı hakaretler, 
İspanyol futbolunda 
son dönemde artan 

ırkçılık olaylarıyla en 
çok hedef alınan 
Real Madrid'in Bre-
zilyalı oyuncusu Vini-
cius Junior'u akıllara 
getirdi.
 İspanyol yar-
gısı, Vinicius ile bağ-
lantılı iki farklı ırkçılık 
olayında, haziran ve 
eylül aylarında top-
lam 4 kişiye hapis, 
para ve spor müsa-
bakalarından men ce-
zaları verdi.
 Son olarak 
29 Eylül'de oynanan 
Atletico Madrid-Real 
Madrid maçı öncesi 
sosyal medyada Vi-
nicius'u hedef alan 
nefret içerikli ırkçı 
bir kampanya baş-
lattığı ortaya çıkarı-
lan 4 kişi gözaltına 
alındı.
 Defalarca 
ırkçı tezahüratlara 
maruz kalan 24 ya-
şındaki yıldız oyun-
cu, mayıs ayında ver-
diği röportajda "ırkçı 
tezahüratların her 

maçta gerçekleştiği-
ni" belirterek, göz 
yaşlarını tutamayıp, 
taraftarların sahada 
kötü oynaması için 
ten rengi üzerinden 
saldırdığını ifade et-
mişti.
 Palma de 
Mallorca 3 numaralı 
idari mahkemesi, 
geçen ay Vinicius Jr. 
ve o dönemde Villar-
real'de forma giyen 
Samuel Chukwu-
eze'ye, 5-18 Şubat 
2023'te Mallorca'da 
oynanan iki farklı 
maçta tribünden 
ırkçı hakarette bu-
lunduğu tespit edi-
len bir Mallorca ta-
raftarına, 6'şar ay 
hapis cezası ve 3 yıl 
süreyle tüm stad-
yumlardan men ce-
zası verildiğini açık-
ladı.
 LaLiga'da, 
25 Ocak 2020'de oy-
nanan Espanyol-
Athletic Bilbao karşı-
laşmasında bir 

 Ligdeki na-
mağlup ünvanı derbi-
de lider Galatasa-
ray'a karşı yaşadığı 
2-1'lik yenilgiyle son 
bulan Beşiktaş, sarı-
kırmızılıların bay geç-
tiği haftada Kasımpa-
şa'ya üstünlük kura-
rak zirveyle arasında-
ki puan farkını azalt-
maya çalışacak.
 Süper Lig'de 
çıktığı 9 mücadelede 

6 galibiyet, 2 bera-
berlik, 1 mağlubiyet 
yaşayan siyah-
beyazlılar, haftaya 20 
puanla 4. sırada 
girdi.
 Kasımpaşa, 
Trabzonspor'un ar-
dından ligin geride 
kalan bölümünde en 
fazla beraberlik yaşa-
yan iki takımdan biri 
olarak öne çıkıyor. 
 Oynadığı 

maçların 2'sini kaza-
nan, 5'inde berabere 
kalan ve 3'ünden ye-
nilgiyle ayrılan laci-
vert-beyazlı ekip, 11 
puanla 10. basamak-
ta yer aldı.
 Beşiktaş'ta 
3 futbolcunun du-
rumu netleşmedi
 Siyah-beyazlı 
takımda tedavileri 
devam eden 3 fut-
bolcunun durumu be-

lirsizliğini koruyor.
 Sakatlıkları 
nedeniyle tüm kul-
varlardaki son 3 
maçta forma giye-
meyen Gabriel Pa-
ulista ve Milot Rashi-
ca ile son 2 müsaba-
kada takımdaki yerini 
alamayan Mert 
Günok'un Kasımpaşa 
karşısında oynayıp 
oynayamayacakları 
henüz netlik kazan-
madı.
 Üç oyuncu 
ceza sınırında
 Beşiktaş'ta 3 
futbolcu, sarı kart 
ceza sınırında bulu-
nuyor.
 Ligin geride 
kalan bölümünde 3 
kez sarı kartla ceza-
landırılan Moatasem 
Al Musrati, Ciro Im-
mobile ve Emirhan 
Topçu, yarın kart 

7'de

 Hentbol Kadınlar Süper Lig'de 7. 

hafta maçları başlıyor ve Kırşehir Belediyes-

por, bu hafta önemli bir deplasman karşı-

laşmasına çıkacak. 

 Türkiye Hentbol Federasyonu'ndan 

yapılan açıklamaya göre, 3 Kasım Pazar 

günü saat 17.00'de Bursa Büyükşehir Bele-

diyespor ile Kırşehir Belediyespor, Üçevler 

Spor Salonu'nda karşı karşıya gelecek. 

 Kırşehirli hentbolseverler, takımları-

nın heyecanla beklerken, deplasmanda ga-

libiyetle dönme umutlarını sürdürüyor.

 Ligin diğer maç programı şöyle; 

Bugün saat 18.00'de Anadolu Üniversitesi, 

Porsuk Spor Salonu'nda Ortahisar Beledi-

yespor'u konuk edecek. 

 3 Kasım Pazar günü 16.00'da Ada-

sokağı ile Armada Praxis Yalıkavak, Yüreğir 

Serinevler'de karşılaşırken; 16.30'da İzmir 

Büyükşehir Belediyespor, Celal Atik Spor Sa-

lonu'nda Yenimahalle Belediyespor ile mü-

cadele edecek.

 4 Kasım Pazartesi günü saat 

18.00'de Görele Belediyespor, 13 Şubat 

Spor Salonu'nda Üsküdar Belediyespor'u 

ağırlayacak.

 KIRŞEHİR TARAFTARLARI 

MAÇI YAKINDAN TAKİP EDİYOR

 Kırşehir Belediyespor'un Bursa Bü-

yükşehir Belediyespor'un gösterdiği perfor-

mans, taraftarlar tarafından büyük bir he-

yecanla bekleniyor. 

 Deplasmanda zorlu bir rakiple mü-

cadele edecek olan Kırşehir temsilcisi, gali-

biyet serisini hedefinde sürdürmeye devam 

ediyor. (HATİCE SÜRMELİ)

Hentbol Kadınlar Süper Lig'de 
7. hafta heyecanı: Kırşehir 

Belediyespor, Bursa deplasmanında!

Kırşehir’de spor 
yapanlara tavsiye: Yavaş 

koşmanın faydalarını keşfedin!

Beşiktaş, Süper Lig'in 11. haftasında 
bugün Kasımpaşa'yı ağırlayacak

LaLiga'daki ırkçı tezahürat ve 
tacizlere her hafta bir yenisi ekleniyor
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ra yönelse de, uz-

manlar yavaş koşu-

nun da yağ yakımı 

ve kilo kaybında et-

kili olduğunu vurgu-

luyor. 

 Düşük tem-

polu uzun koşular, 

vücudun enerji ola-

rak yağları kullan-

masını destekliyor. 

 Kırşehir’de 

kilo vermeyi hedefle-

yenler, düşük yoğun-

luklu egzersizlerle ka-

lori yakımını artırabi-

lir ve sağlıklı bir tem-

poyla kilo kaybı sü-

recine katkı sağlaya-

bilir.

 STRES 

YÖNETİMİ VE 

RUH SAĞLIĞI 

İÇİN YAVAŞ KOŞU

 Yavaş koşu 

sadece fiziksel değil, 

ruhsal sağlık açısın-

dan da önemli yarar-

lar sunuyor. 

 Düzenli 

yavaş koşu, endorfin 

salgılayarak ruh hali-

ni iyileştiriyor, medi-

tasyon etkisi yarata-

rak stresi azaltıyor 

ve zihinsel rahatla-

ma sağlıyor. 

 Mental He-

alth Foundation’ın 

araştırmasına göre, 

düşük tempolu eg-

zersizler stresle başa 

çıkmada oldukça et-

kili. 

 Kırşehir’de 

stresle baş etmek ve 

ruh sağlığını koru-

mak isteyenler için 

yavaş tempolu koşu 

öneriliyor.

 HIZLI 

KOŞU MU, YAVAŞ 

KOŞU MU?

 Yavaş koşu 

birçok açıdan avan-

taj sağlıyor, ancak 

hızlı koşunun da ken-

dine özgü faydaları 

var. 

 Bu iki koşu 

türü arasında seçim 

yaparken, kişinin he-

defleri ve fiziksel du-

rumu belirleyici olu-

yor. 

 Dayanıklılığı 

artırmak, stresi 

azaltmak ve uzun va-

deli bir spor alışkan-

lığı geliştirmek iste-

yenler için yavaş 

koşu harika bir seçe-

nek olabilir. 

 Kırşehir’de 

spor yapmaya yeni 

başlayanlar için 

yavaş koşu, vücudu 

yüksek tempoya ha-

zırlamanın güvenli 

bir yolu olarak öneri-

liyor. (FİLİZ ÖZ)

 Faslı bir 
baba ile Ekvator Gi-
neli bir annenin ço-
cuğu olan 17 yaşın-
daki Lamine Yamal, 
26 Ekim'de formasını 
giydiği Barcelona'nın 
Real Madrid'e karşı 
oynadığı maçta 3. 
golünü attıktan 
sonra stadyumdaki 
bir grup taraftarın 
ırkçı hakaretlere 
maruz kaldı.
 İspanya 1. 
Futbol Ligi (LaLiga), 
ırkçı söylemelere mü-
samaha gösterileme-
yeceğini belirterek, 

Yamal'a yönelik Real 
Madrid tribünlerin-
den gelen ırkçı saldı-
rılarla ilgili suç duyu-
rusunda bulunacağı-
nı açıkladı.
 Real Madrid 
Kulübü de futbolcu-
ya yönelik ırkçı söy-
lemleri kınayarak, so-
rumluların tespit 
edilmesi için iç so-
ruşturma başlatıldı-
ğını duyurdu.
 Daha önce 
Aurelien Tchouame-
ni'nin LaLiga'da 13 
Nisan 2024'te oyna-
nan Mallorca-Real 

Madrid maçında Mad-
rid ekibini öne geçi-
ren golünü attıktan 
sonra yaşadığı sevin-
ce karşı ırkçı davra-
nışlar sergileyen bir 
genç, bir yıl boyunca 
stadyumlara gireme-
me ve 4 bin avro 
para cezasına çarptı-
rılmıştı.
 Irkçılığın 
hedefindeki isim: 
Vinicius Jr.
 Yamal ve Tc-
houameni'nin maruz 
kaldığı hakaretler, 
İspanyol futbolunda 
son dönemde artan 

ırkçılık olaylarıyla en 
çok hedef alınan 
Real Madrid'in Bre-
zilyalı oyuncusu Vini-
cius Junior'u akıllara 
getirdi.
 İspanyol yar-
gısı, Vinicius ile bağ-
lantılı iki farklı ırkçılık 
olayında, haziran ve 
eylül aylarında top-
lam 4 kişiye hapis, 
para ve spor müsa-
bakalarından men ce-
zaları verdi.
 Son olarak 
29 Eylül'de oynanan 
Atletico Madrid-Real 
Madrid maçı öncesi 
sosyal medyada Vi-
nicius'u hedef alan 
nefret içerikli ırkçı 
bir kampanya baş-
lattığı ortaya çıkarı-
lan 4 kişi gözaltına 
alındı.
 Defalarca 
ırkçı tezahüratlara 
maruz kalan 24 ya-
şındaki yıldız oyun-
cu, mayıs ayında ver-
diği röportajda "ırkçı 
tezahüratların her 

maçta gerçekleştiği-
ni" belirterek, göz 
yaşlarını tutamayıp, 
taraftarların sahada 
kötü oynaması için 
ten rengi üzerinden 
saldırdığını ifade et-
mişti.
 Palma de 
Mallorca 3 numaralı 
idari mahkemesi, 
geçen ay Vinicius Jr. 
ve o dönemde Villar-
real'de forma giyen 
Samuel Chukwu-
eze'ye, 5-18 Şubat 
2023'te Mallorca'da 
oynanan iki farklı 
maçta tribünden 
ırkçı hakarette bu-
lunduğu tespit edi-
len bir Mallorca ta-
raftarına, 6'şar ay 
hapis cezası ve 3 yıl 
süreyle tüm stad-
yumlardan men ce-
zası verildiğini açık-
ladı.
 LaLiga'da, 
25 Ocak 2020'de oy-
nanan Espanyol-
Athletic Bilbao karşı-
laşmasında bir 

 Ligdeki na-
mağlup ünvanı derbi-
de lider Galatasa-
ray'a karşı yaşadığı 
2-1'lik yenilgiyle son 
bulan Beşiktaş, sarı-
kırmızılıların bay geç-
tiği haftada Kasımpa-
şa'ya üstünlük kura-
rak zirveyle arasında-
ki puan farkını azalt-
maya çalışacak.
 Süper Lig'de 
çıktığı 9 mücadelede 

6 galibiyet, 2 bera-
berlik, 1 mağlubiyet 
yaşayan siyah-
beyazlılar, haftaya 20 
puanla 4. sırada 
girdi.
 Kasımpaşa, 
Trabzonspor'un ar-
dından ligin geride 
kalan bölümünde en 
fazla beraberlik yaşa-
yan iki takımdan biri 
olarak öne çıkıyor. 
 Oynadığı 

maçların 2'sini kaza-
nan, 5'inde berabere 
kalan ve 3'ünden ye-
nilgiyle ayrılan laci-
vert-beyazlı ekip, 11 
puanla 10. basamak-
ta yer aldı.
 Beşiktaş'ta 
3 futbolcunun du-
rumu netleşmedi
 Siyah-beyazlı 
takımda tedavileri 
devam eden 3 fut-
bolcunun durumu be-

lirsizliğini koruyor.
 Sakatlıkları 
nedeniyle tüm kul-
varlardaki son 3 
maçta forma giye-
meyen Gabriel Pa-
ulista ve Milot Rashi-
ca ile son 2 müsaba-
kada takımdaki yerini 
alamayan Mert 
Günok'un Kasımpaşa 
karşısında oynayıp 
oynayamayacakları 
henüz netlik kazan-
madı.
 Üç oyuncu 
ceza sınırında
 Beşiktaş'ta 3 
futbolcu, sarı kart 
ceza sınırında bulu-
nuyor.
 Ligin geride 
kalan bölümünde 3 
kez sarı kartla ceza-
landırılan Moatasem 
Al Musrati, Ciro Im-
mobile ve Emirhan 
Topçu, yarın kart 

7'de

 Hentbol Kadınlar Süper Lig'de 7. 

hafta maçları başlıyor ve Kırşehir Belediyes-

por, bu hafta önemli bir deplasman karşı-

laşmasına çıkacak. 

 Türkiye Hentbol Federasyonu'ndan 

yapılan açıklamaya göre, 3 Kasım Pazar 

günü saat 17.00'de Bursa Büyükşehir Bele-

diyespor ile Kırşehir Belediyespor, Üçevler 

Spor Salonu'nda karşı karşıya gelecek. 

 Kırşehirli hentbolseverler, takımları-

nın heyecanla beklerken, deplasmanda ga-

libiyetle dönme umutlarını sürdürüyor.

 Ligin diğer maç programı şöyle; 

Bugün saat 18.00'de Anadolu Üniversitesi, 

Porsuk Spor Salonu'nda Ortahisar Beledi-

yespor'u konuk edecek. 

 3 Kasım Pazar günü 16.00'da Ada-

sokağı ile Armada Praxis Yalıkavak, Yüreğir 

Serinevler'de karşılaşırken; 16.30'da İzmir 

Büyükşehir Belediyespor, Celal Atik Spor Sa-

lonu'nda Yenimahalle Belediyespor ile mü-

cadele edecek.

 4 Kasım Pazartesi günü saat 

18.00'de Görele Belediyespor, 13 Şubat 

Spor Salonu'nda Üsküdar Belediyespor'u 

ağırlayacak.

 KIRŞEHİR TARAFTARLARI 

MAÇI YAKINDAN TAKİP EDİYOR

 Kırşehir Belediyespor'un Bursa Bü-

yükşehir Belediyespor'un gösterdiği perfor-

mans, taraftarlar tarafından büyük bir he-

yecanla bekleniyor. 

 Deplasmanda zorlu bir rakiple mü-

cadele edecek olan Kırşehir temsilcisi, gali-

biyet serisini hedefinde sürdürmeye devam 

ediyor. (HATİCE SÜRMELİ)

Hentbol Kadınlar Süper Lig'de 
7. hafta heyecanı: Kırşehir 

Belediyespor, Bursa deplasmanında!

Kırşehir’de spor 
yapanlara tavsiye: Yavaş 

koşmanın faydalarını keşfedin!

Beşiktaş, Süper Lig'in 11. haftasında 
bugün Kasımpaşa'yı ağırlayacak
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